


Panzer (224.23 0  Ta
& R - i
O © S

>

>
&
BN




e T 5

-

B |

- - i

Q)Q
K@)
Q)s
&
F
()\
)
\ {Q&
O
S
N
KQ;&* Inhalt
«O
o
Q < Seite Tafel
VaxDemerkungen /5.0 000 ool Al e e D -—
%Qﬁtpﬂ: Rad v i it O&'\\ ........... 6 ] OOQ
. Achse, gerade, VORI sl S 2% D N
- Achuﬁgekrﬁpft..{..Q............'.... 12 3,5u. 6 \E'O
% Achse, geradezz\ WLy P el e 16 4—6 \ng?
a3 Ladebriicke % ...................... 24 T-—-@
g N | |
s Fahrges TORAOTEE sarvnl ot i ) 30 % *
| | , BTN
= Fahrg:,gf% I, Bateres, . R 34 X 10 g
: {é %
“ Kugﬁﬁgel, vorderer linker ........... 38 5}\0 11 \
% Kétiliigel, vorderer rechter .......... 38 Q-j?’ 11
i \&“(ﬁ{utﬂﬁgel, hinterer linker ........ o %\@)@ 12
, ((@ Kotfliigel, hinterer rechter........ .. @@2 | 13
0@\(,\, .duggahal........................,0"\9(\44 14
Q\Q’ o Verladebriicke, linke und rechte. .Cﬁ’. 46 15
X 2 AT iIaniDITIGES v o s R e Q&\s\\' e Sy £ 16
b Lenkung, vordere ......... Q’,Q.. SUWISINERN - | 17
- Lenkung, hintere ....... Qfé\f:? ........ 04 18—20
. Lenkung, hintere, Lenksbtock ........ 62 20
Al Lenkung, hintere (&@ tandsanzeiger) 66 21
= Lenkung, hintere Qgiﬁ.enkfeat-stellung). A ) | 22
. Lenkung, hinter#’ (Druckluft) ........ 74 23
= Bremse (Strikﬁhrﬂmﬂﬂj .............. 78 24 95
s Bremse &@uckluft) ..... L et 92 26
5 Zentralschmierung, vorderes und hinte-
reghFahrgestell . ...ciiiiviaatiaig 96 277 o
= E@gﬁtriﬂche V- $01 1Y S = S, 104 28
._, s\d\ﬁl}b EWINKIE "vs sy = vrisdis s o n b s e 110 29—30
,{\5}\ Hubwinde (Oddruck) ................ 118 30 a
<g\;,, T AP B M) WS S i i 120 31
@0 : Fahrerhans ... ool Qﬁ ........... 122 32—33 a O®
° > Werkzeugkasten . . . & Lhfl ik ST i 128 34 &\O
s Werkzeugeinsatzkgsten .. ............ 132 34 a {*0
@?‘ ' g\?‘
5 o
> > :
: %0(\ ,&:}Q
> >
| S o
XS XS
| & & .
& <&
: \&9 \&‘0
& ;. &° &
2 -.T 2 2 X 3
Q .,\@\ QO
< - A <
S O S
X0 N N
«© «© O
@) O O



=i W

,:'

b

1

{

5
1

003
S‘Q
\Q

: : OQ}

\ Q\
| O
| S

g

O
0&
\Q
P
| S
¥

" &
N5 ¥
N
O
o ,{\@Q’Vorhemerkungen
o O
O N % T R e
o 1. Die Vorschrifghgilt fiir den Tietladeanhiinger fiir Pz Kpfw (22 und
\Q) .]-;!t_ H'd 4 <& llfa M., o 1 g
23 1) (Sd. C}@ )) Lyp Ba 41—42 innerhalb folgender Fertigungen :
Firma Basch, Bautzen
o Firimk\éﬂchenk, Stuttgart
Q | Firma Ackermann, Wuppertal-Vohwinkel
N Fitina Soga, Paris o >
3 GiPina Soga, Paris. ?\ e
& QOGP..I‘ dient zum Befordern von RP¥Kpfw und anderen Lasten im Rahmen o~
| S5 seiner Nutzlast 1 seiner, &1 ’
%9 o> seiner Nutzlast und seiner @hmessungen. ©
P @?‘ | \9‘& Als Geriitheschreibung, \Bedienungsanweisung und Instandsetzungs-
o O anleitung ist die Vm‘@rift D 617/5 aufgestellt. 003‘2\

"9 . &
S | Q)o '3 2. Normteile nach Dﬁﬁ oder Kr (z. B. Schrauben, Federring\@ Kugel-

™ lager wusw.), \%@ﬁmtﬂffe (z. B. Draht, Filz, Pappe affw.) sowie
l’m,u{lt?]Hiil'}l.iﬂk@‘\%\’ﬁl'l{:-:euge und Zubehorteile konnen hei\d%r Hersteller-
firma des QX@?I] oder im freien Handel bezogen wer .
N\ 3. Die 'l‘eikg‘,\‘ die in der Spalte .,Benennung* durg&bﬁ? ulinoten gekenn-
zeichpét sind, konnen nach Ablauf der Gew@\ﬁ‘rleiﬂtung:-spflieht VOn
K deg&merﬁtellerﬁrnm des Fahrgestells oder g’a\%n der in der Fulinote
Q\Q) gg&ei{'*llllet911 Zulieferfirma bezogen “’El‘(jgﬁ%_
> KR Rec | | U _
O Bei Bestellungen und Anfurderunge%@nd immer anzugeben :
a) Genaue Bezeichnung des Typs %eﬁ Anh.
b) Fahrgestell-Nr. K{Z}&‘
¢) Genaue Bezeichnung laut &)(ﬁlte ,Benennung"
s\@@ d) Ersatzteilnummer. (Ste{%@q’in der Spalte , Ersatzteilnummer® ein
Strich, dann geniigt gie volle Bezeichnung in der Spalte .. Be-
% © O
. ‘@\\) nennung.) ~®\~\> |
e) Bei Anforderungest innerhalb der Wehrmacht ist die Nummer der
6\& Vorschrift 111'1,2\\% 617/6 anzugeben.
¥ 32 5. Bei mobilem Einsatz sind die fiir Ersatzteilbeschaffung erlassenen
\Q;Q S:mderl_}e:-atj\@ﬁnungen zu beachten.
«'f’@ 6. I'iir die *(f?% der Truppe selbst durchzufithrenden Umbauten (Form-
NY " Einderg{ﬁen) — wie Hubwinde, mechanisch (Riiderwinde) in Hubwinde
Qs . ((._i)l\f\lgﬁ\l(?]{.), oder Umbau der vorderen _Lenkqu, sowie EKinbau der
N QD nefien Lenkventilsicherung fiis die hintere Steuerung und Aus- Q
| \Y\'O Q&%E‘v]meln der Tragerbolzen —Q)(El bt die D-Vorschrift 617/7 Anleitun;i& (;)0
%O | Q}Q& Berlin, den 1. 8. 44 ?\&‘0 ?\&QO
S & “\9 @Z@ Oberkommando des Heeregzs\
Q}) R Q;o Heereswaffenamt Q;O
o™ @0{‘\ Amtsgruppe fiir Entwicklung %@% Prufung
2 | Q)c}é\ Im Auftrage :Q)c}&
@Qh’ @Q" Holzha l{tg‘Qf
| ,";.3 (g&o
< @/1550 \(\(’\\ \(\((\ 5

o B

I
Ll




R T —
- ___

A
\\\.“ r [ 1 W &
Fafel 1 Gruppe: Rad
AV
v . {"\ F ==
lrsatzteil- d Stiick-
Nlt. { y 'l o II !1 ‘.l ti H i".ﬂlil jl" !{11'1-][1[‘1{1111g';11
"'"“l'l“‘
"
s o RS % i ey g e, g S I

Riesenluftreifen 13.50—20
hr. 4681

& N i-:*tlm'{i1‘ut-i~;lul't;i€lﬁﬂ uch
13,50—20) @?’4[‘.3]

mit Schlagoenventil

".\??\ \i}w
Wulsthamd Kr. 4681

/;,::\ m*:,\
_ . *}w? < /
el enr: e & Oy
hf.l‘w)ﬂn nrad 1252y .. . .. .. | R,
i Mix\ { j\"
021 ¢! 3700] -] »eitenring 117—20at) .......... | <l
|r o

VerschluBrineg 11°°—20at) ....... 1 oY

Ve
A
) O
N Q .
O
o
‘\ * y
- ' 3
'4 ,\.
N
™
N
2\
m‘\\ >
VO
) 4
77
,»\Ss«’
N4
-
Yo \d
7% '\
¢ V
2.3
779 s
A,"\i‘w;
€ W
N
"“
'\'
\ v‘A 3
\ Vv
N
5  §
N\
~"\:\~.¢;
o b
™ N
1 \/
<
oy

Q)

N\

\

N
’\Y
N/
Q| |

32 &
Pa N ~ \
g'\\(/ E
(o) |
R 2
‘O 2
/~$:!\ ‘\i:»
Yy Firma: ‘Herin@”Ronneburg (Thiir.) oder g
Firma: Kreg@iprinz A. G., Solingen.
“ * ”x’;\\’{;
& & v
XQ 20 i
(j '}¢§~-\M Q)\}aﬂ
<O
3 Q



o m——

Grupp

\:\v

@)
o

<&
x'\g“

R4

&
o: Achse, geradé: vordere

N\
O
>

79
/«s“iw )

Q\(\&.

'\. / {‘::‘, el
Taleb2 und 5 Gruppe: Achse, gerade, vordere
\\

\ &/
R e
\~‘z

Ersatzteil- Stilck-
Nr. \ Benennung zahl je | Bemerkungen
rruppe
\ & I g
| 021 St 1901 ¢ AchEe; VOB, crcaan v sk Mo vamvia o b2
) |
| 021 B 1901 -1 NOREDS o4 vie A, L S N S Ty |
: L Auf T :
N : Auf Tafel 2
02 L“H 37002 U1 | Achsschenkel, vull:g{ ............. |
'if?ﬁil B 37002 U2 | Achsschenkel ‘i&ﬁst ........ ]
& afallst............. C
N\ AN » *of;:::§v
021 E 33426-32 TI'I"Ii,n{hu)h\?d:lﬂl;'ht' ............. 2 \LwO
| s \Q‘ : . \4
021 E 37002-13 | BrenmEbolzen .....civoveeessoss 4 “2\%
%, \C:;’
: 00 _ \J
‘Kt*f'lm'rmu A 260 DIN YZT ..cve. 4 l a /
. P _ | za-Bild Nr. 5
O’ Sechskantmutter M 24 DIN 555 . 4 JJ\
021 C 37002 U3 | Bremstrigerscheibe............. A
N~ o
021 \l‘f_',; 37002 U5 I‘;T'i:]IIHtriigﬂl‘ﬂ{)]luih[* ............ 1 {\" |
_ ' A
O E 37002-19 | Buchse .......cooiniines Q- - - 2
!.; 3 Lars 2 ¥ “§&
N 021 D 37002-8 Bremsnocken ....... = O 2
A&}
' - — . r . A
021 D 37017-13 | Zahnscheibe ....89........... 2
1 \"‘\&
. — & {\wf\
021 D 37017-11 | Bremshebel . O ..covviiniannns 2
Q&
| o | K l't_nmnaqll,\f\t{:l' M27DIN935 ....1 2 zu Bild Nr. 8
x | Splis 550 DIN 94 ........... 6 | zu Bild Nr.5
. und 8
| _Druckschmierkopf, verzinkt '
P A l0 BE L) . o s e s s ein 6 zu Bild Nr. 3
®) | llIlll 0
11 | 021 C 3700207 Bremsbacke, vollst.. .. .......... 4
12 | 021 D.3F002-32 | Bremsbelag ......o.oocoiiennn 42
\ |
- | Rohrniet 8 x15,5x16 Fl. St.
DIN 7340 . .od\ccoveveaanns 64
¢ o
“‘\ ) - : ™ \ "} y G
137 | 021 D 3700210 Riickzugfeder. ... ......ooveevn- 2 R\
x}‘a \EQ /».:“CQ;M
. 5 o R ;X‘wg
14 | 021 E 37002-18 Federholzen.........cooevne-- . 4 Ny
sﬂ>\\‘ \t\\\
15 IH‘EI ¢ 370021 &rlﬂlmtrmmm*l ................ 2 ;
‘ | e o S LA - ,
16 1021 € 370026 3P Nabe .. .couoenvmaeemracnnces. 2 Lo
¥ | 021 E 33 -L}’Z[ 2 | Hutmutter, vollst..............- | 20&
| - o
{ ij\ ’\{;\?:{” | "
NN 'ﬂ & l
2 M.»{v L
A% O
& X
) &
S 0"
P O




AN : = - 'Qv T .

‘\é\v —
2" o 9
R4, < 4
@f\\ @ @
\ Q)*’ LN
L - AP v ) 5 & .
noch: Tafel 2 und o Gl‘llppf‘é)\ Q}i\i-c’lw, gerade, vordere | (2}0 noch: Taf{gb@ und 5 Gruppe: Achse, gerade, vordere
o R S D AR S A B & B R
. : & Stiick- N : : Gl <@ s
Bl]d- Ematztml- {(\ 2 ’ : : N Bl]d- Ersatzte 1 L Stiick
. - 3 Benennung zahl je ]‘;t‘ﬂéﬂ\\'ungvn Nr Nr. Q Benennung zabl je | Bemerkungen
iNE. N {\(:3 Lrruppe O ooy Ts (rruppe
T e Y SRS S AT el AL | S
P A L@Q’ | : ¢ .
5 ; s\()K Kugelfederring € 22,5 Kr 4361 ... 2{){:},\ = 021 B 3:(]1.12&%2 Achsschenkel, rechter ..........
X " <O
18 | 021K 37”@% U10 | Bundschraube ................. (@ 4 . (\é} Senkschraubs M 16 %< 45 DIN 87 .
\ E 4
. | | ) .
o @Q__ | Sechskantmutter M 20 DIN 555 <] 20 Q- Q@ - Federring A 17 DINJ27 ........
S o O X o) zu Bild Nr. 30 N\
o - * P ¥ o S £M 16 DIN 9 5.
19 {21 B 1901 -2 | Spurstangenhebel, linker . S‘Q LT ] Q\$‘ Q > echakantmutﬁ. 16 DIN 934 . Q\‘Q
» Q ' | , O | "
O‘é?(& 021 B 1901-3 Spurstangenhebel, 1'0{;% R I @‘?\‘E’ ,\C"&’}Q hegﬂlrulli&hh'ger 30314 DIN 720. . ?‘&’O
X O e o) »» N
< A O N A i .
X 20 : 021 1901 -4 ("l:mrt-rﬂgungshelm%\\ﬁnkc-r ....... \ | Q)O% \2\\‘5\ 31 021 E 3700215 | Dich ﬁﬁi --------------------- 0(;52\
A - - ‘ Q> » i
— | 021 C 1901-9 Ubertragungshebel, rechter .. ... 1 é;\@{\ 32 | 021 E 37002-14 %@Bscheﬂ]e """"""""""" .QQQ)
3 > N
—_ l . PaBifeder A 14x9x80 DIN 496| 4 ‘@%Q 4 Kegelrollenlager 32318 DIN 720. . %\0&
| o1
2 s _ | Scheibe 40 DIN 125 ............ 40 ‘ 33 1021 D 33 4:11% Zentrierscheibe .........cc 00t
| ,\Q} zu Bild Nr. 19 ;\&Q
oy _ Kronenmutter M 38 DIN 935 ... \l;}'\{\ 4 und 20 34 |02] I%&T?}U{}:E 25 | Achsmutter ................... :
¥ | 0
U = | Splint 8 x 70 INGE o _ ‘\Q\\:b 4 ' \;b\“ — Splint 1090 DIN 94. .. ... \\Q}Q : zu Bild Nr. 34
S5 <O &
& SRR, e W B : &
21 | 021 C 37002-24 | Achsschenkelbolzen .. ... @Q ..... 2 3501021 E 33422-15 | Hakensprengring ... . OEREREE
I (2}&{') ?QQ} iy T '&
22 | 021 E 37002-37 | Abdeckblech ...... e e e 2 WO IS LI St 8 Nabendeckel ... gpo:coonzves
=P O K  ©
23 | 021 E 37002-38 | Spurscheibe, nhg{@{z’ ............. 2 Q,Q’O Q)Q
— = Z}.-lindemti(gﬁm OxX20DIN T ... 5 2 zu Bild Nr. %%@Q*' \}cf}@,ﬁ.
A\Y « AN
24 | 021 K 37002-39 Hlmu1'5c*}\}g1 I URIOPE s iis s v aiy s 2 | Qj\‘:}@ :ﬁﬁ
\\ & ~<
< Q \ N
25 | 021 D 37002 \) \
| 700244 B{:\:@% ....................... 4 i &S
. L, O o S
26 21 E 10702-57 }pannhiilse............. 9 & o
1 &Cg ...... A (Z} /"{Z\}V
27 | 021 E.‘ﬁﬂﬂé}’{:@u )y T R e e C;}’{‘\Q &\Q'\
. , LSRR : O
28 21 K 18§02-58 | Spannmutter ............ x\~<\‘1 A)
I Q){S,\ ...... %} st @ O@\\% @
=5 (\Q{:}% — Splint 8x75DIN 94....... .{;)0%?’. 2 zu Bild Nr. 28 QO 2 C)O C}Q&&
29 \I\"B\H E 37002-41 | VerschluBdeckel ....... \Q\St T 2 \E"O Q\,> Q\$* NS
o : & @?‘ ~<:f‘} ‘?\&’ \&“Q
’ \6;\@ i Sechskantschraube . C}@\ ......... X \«Qg\‘ \Z\\Q\ - @‘?‘
O 20 X I DI OO, © sl 8 Q)\BCD \2’\\% \5% - 009\2\
i, } | Bild'Nr. 29 © D
> Sicherungsscheibe o 3\@\ o o o)
B 10:5 HgN RGP o Calm T S \O{z} & "2}}
) C}Q K
30 1021 B 37002-20 I Achsschenkel, limker ........... 0 1% Q¥
O N
O
& &
>N N\ 11
10 PN RS 23
S N 2
& . O Q -
< & N\
QO O )
& % o
© & A
\C) \Q {.\f\\‘”
O 3 \§



N 'Qv
;\()

{Z)Q
K{Zf
‘@\\E’f&ah*l 3.5 und 6  Gruppe: Achse, gekropit
Krsatzteil- {<“\Q:\ | - Stilck-
Nr. & Benennung ::*;h‘ ie | Bemerkungen
{*}...‘ rruppe
{!\—” = - P
- 29
021 St 1903 ° Achse, vollst. ..., 1
O 2 Stiick je An-
021 B ,@}0‘}-—1 R i T R Gt U 8 1 hiinger
| auf Tafel 3
l}.(l\\lg 37003 Ul | Achsschenkel, \fﬂllh:t ............. 1 l g
C "'(Lll B 37003 U2 Atha{,thkekk{Sht.. N W 1 ()O®
021 E 33426-32 | V vﬂnmllg@ﬁlaqtlw ............. 2 OQ\
S
021 E 37002-13 Hlt\gaﬁ\ulan .................. 4 | \2\%\}
| QC.:)
: Iiiderrm;., A 26,5 DIN 127 ...... o | =
& 2P Bild Nr. 5
- ~O'| Sechskantmutter M 24 DIN 555 . 4 18
021 C 1 Uﬁ- U3 | Bremstrigerscheibe............. A e
!3‘1 k"\?"l!li’ U5 | Bremstrigerscheibe........... O 23
&
{ﬁ“ E 37002-19 | Buchse ....c.cvcaicaness ‘-2;\:;«,} 2 |
oo 2= (1()2 -8 ’\\\\\ 2
021 D 37002-5 Bremsnocken ...... {f‘\' ........ =
%%
021 D 37017-13 | Zahnscheibe ... e R U 2
QY
o
021 D 37017-12 | Bremshebel “)0\ ................ 2 Nur fiir hinteres
. @ Fahrgestell
| 021 D 37017-11 Brumﬁl‘gﬁﬁ’el ................... 2 Nur fiir vorderes
| 0\9\’ Fahrgestell
- _ls.aunenmuttm M 27 DIN 935 ... - zu Bild Nr. 8
\
] Splint 5x50 DIN 94 .......... | 2 | zuBild Nr. 5
o : und 8
SN Druckschmierkopf A 16 Kr 1411 6 | zu Bild Nr. 3
@ 3 und 6
021 (» S‘THU“ U7 | Bremsbacke, vollst.............. 4
Sy i
Q\i‘?’f} D 37002-32 | Bremsbelag ....:cccavrceacesss 4
1€ \
&}; «':;;\Qn-
| —- Rohrniet  §- ;@1 Dy .. O X lb Kl St.] C}@
DIN 7 Cl)“ ................. b4 O
o\ii‘“
021 D 37002-10 Rud@i\lﬂfede .................. - \‘1:’\&”/
021 E 37002-18 Ql;fk“lﬂhnl.gen .................. o 2
021 C 37002-3> 0 Bremstrommel .....ccc0coenees E o™
. ;\(}"}\ ' . \\{M ~
021 C 3700626 o S o o e W S T RO
“ \?555} \&“‘Q
4 A
O\ o0
2 S 13
Q &>
A0
& A
N
%Q')



, - T— : —_ — (s}\v T T r———
° 0 S
@ . & @
a Q)s Q)\
5 und 6 Gruppe:Achse, gekrop 2. g __ :
noch: Tafel 3, 5 ‘ | g\o nut\lg\'\)'l‘uiel 3.5 und 6 Gruppe: Achse, gekropit
- v (\(:) 4 g o IS PR SN
zahl je Bemer@?ﬁgﬁn L g @é .
Grruppe O\ _I*,.]'Hittrtt"ll- \;{:}{(\ ],1 enennuny ‘ :.:th ie Bf.‘mt'rkl]ﬂgﬂn
NT, ruppe
%‘{ — = -
Q}\Q’;
------- \0!\ Kegelrollenlager 32318 DIN 720 2
% 021 i)&.]*l” -9 Zentrierscheibe ............. el 2
Bundschraube . ...........c.00n Ny
18 Qﬁ D 37002-25 | Achsmutter .. .{:)%} ------------- 2 O®
43 Sechskantmutter M 20 DIN dﬁq"ﬁ g O
S R R Splint 10 90DIN 94.......... A4 2 K\
2 Achsschenkelbolzen ..... .8 . .... ‘ | = 5 =
':'0{(} P 21 E 33422-15 | Haker %ngnm: -------------- - ¥
O O U é\@ @
e Abdeckblech .. ... 2w b 8 } e
K &N 021 D 334228 | Kahel......oooverveieinnn, : N
- < 21 E 37002-38-| S heibe, obere ............. o ; : Q
23 1021 E 3700 JAReE 021 ¢ 1903-2 qﬁ*ﬂkhe‘hel,lmker ........ SAE S 1 &\0
=i s Zvlinderstift 8 m 6 %20 DIN 7 . o) <
J e 021 C 15}03-35\ Lenkhebel, rechter ............. %@@
oy g ladnimpebes otnipsson Doavas e aten e @g PaBfeder A 14980 DIN 496 . |55 2
s ,
)~ y 7 e ; R T T T e TR T o Q> \ .
ol e B e X BN Scheibe 40 DIN 125 . ....... Sl 2 \
e 91 E 10702-57 % : Q)\}”' O zu Bild Nr. 45
26 ¥/ LIV JUEZ—Dd 1 DDANNNUISE . . . . - « c s v s s 0003 0 s . s < , Krﬂn{?nm“tter }[ 30 I)I,&\&) e :2
27 | 021 E 3700240 | Filzri S ~ | &
a 'U- i i — T, R e e e T A .Q) ‘ e it ) . | (\phnt’ 3 % ;O I)IN 94 Q ........ )
28 | 21 E10702-58 | Spannmutter ... ... T e - 5 | ey |
O | s\&\“ .
— = Splint 8 x 75 DIN %)411} ........... | I 00
" . & A
&
20 021 E 3700241 | V ersnh]uﬁded%@ ............... : i & l
W >3
— Sﬂchskan@@rauhﬁ | ,G{?}
M 10,83‘3{] 31 G ) D i A ' ,sz}
@
o "ilehi'}n: ngaachmbﬂ e x
<5B 10,5 HgN 14509 ........... Qf:}\
N
‘ ' 0
30 Aehaschenkel, T S A S £
X
— |Vt B 91 a-b | Achsschenkel, rechter .......... O |
&%&
i O Q‘§ O®
S | G | S
_ & N N
e Federring A 17 DIN 127 . 'Q \?. & | \&.’0 \é‘)
R Sechskantmutter M lﬁ @?N 934 . \2\@? \2\\5\?‘
&9 . 3P O
i Kegelrollenlager 3&14 DIN 720 o) o
- A —_ - . ’ Q {:§\
3L 1021 E 37002-15 SRERIERGE oo - L B e Q‘fﬁ"\} o y
x¢ x$
J2 1021 E 37002-14 | StoBscheibe ................... Q¥ Q&
0‘$ OF
Qo O\
{\@ QQ} 15
14 S 2 23
N N N =
Q Q o,
& ] O S
S S S
(&<§’ @@? Qg:g)
(N
& O ®)
S S 5
0}



— : ’K\v
g\f\) - AN
o —E}(\ s\(“)(*"
A\ & 2
- . . o
Tafel 4 Gruppe: Achse, gt‘rﬂd\t}saﬁlnlt‘u @ AN
7)) N o
O A\ N 4 .. £ 4 ] .
& . > ‘Tafel 46  Gruppe: Achse, gerade, hintere
RS - e Y
Q{\‘\ i W »\(\:v- . o T - -
X Bild- Ersatzteil- KN Stiick-
NT. Nr. e Benennung ';r.l:'xhl je Bemerkungen
, N/ rCLITVEE
-,:g‘-— = e A ppe
I 3
1 | 021 ot 19“’*‘& Achaa. TORBY. es s o vieidine sins v 1 |
2 | 02) iﬂ l'.Hll | AONER oo oot din whnes yuains l
IR TSI $5siG s oL
2y ‘ A ) L auf Tafel 4
&0 3 : ;'ﬁ‘ll B 37002 U] l A chsschenkel, \@llnl ............. i 2 L
Q n )y (g & ) q{ O@
‘(;((} X 021 B 37002 U2 a&tlha{hm@ vollst. 0 | O
\‘0{\ Q\‘ . e L O$
\é\\% v 4 021 E 33426-32 | V vlhuﬁﬂhwmhm T A DR W gty Y 9 &
| | "\\
5 021 E 37002-13 L’iﬁ{fmhlmlnu .................. g 0«\2\\\“
Q o
Qi\lmlvum” A 926.5, DIN 12 4 {\Q
Ly & .
\3,\ . AV 7zu Bild Nr
& Sechskantmutter M 24 DIN 550 4O
& 2
6 | 021 CaFioo2 '3 | Bremstrigerscheibe. . ... ... o3 1
,ﬂ“;‘\w /’N‘g}
02} C 37002 U5 Bremstrigerscheibe. ... .. \q\é\o : |
2 x“!/\ ) S == x\v\fg
7 021 £ 37002-19 | Buchse ....coovcvnn. 27 68 2
Q;::,\v g | 021 D 37002-8 Bremsnocken ... QO i 2
o | 021 D 37017-13 | Zahnscheibe x@ ... ooiiaonne >
R
10 | 021 D 3701712 Bnrnwh&:\b‘ﬁl ................... 2
’\‘3\ B 9 b . .
O K rayenmutter M27TDIN935..... 2 +u Bild Nr. S
@ O
(}{f\\ 4°Splint 5 X S50 DINO4 ... .....00-- (5 zu Bild Nr. o
P und 8
K Druckschmierkopf A 16 Kr 1411 . 6 zu Bild Nr. 5
i
N, | und 6
11 | 021 (‘ ‘F&Uﬂl U7 | Bremsbacke, vollst........coonneo 4
\w
12 1&“31 D 37002-32 | Bremsbelag ......cccoeeenenees 4
2 "“ by :
&Q o — Rohrniet &?\b 15. 5x16 Fl St. N\
Q Rl DIN &ﬂ .................. 64 o)
;‘Q@ AV | | N\ “\\:&C}
\'\,\\< . : =" - : . \::\s :
$xt 13 | 021 D 37002-10 Riigl ugfeder. .. ooooeenaanrens 2 O
N AN
14 | 021 E 37002- l%» q ederbolzen i...oscesrenvasees 4 »}
Q ”“/ d
15 021 C 3i ll}&w | Bremstrommel .....oc00aeen _’!
293 ]
16 | 021 (‘ W{HH B N NRDB s s s B R TR e sy X o 2
\':;{j: | \f {f:\)
o $
2 &2 17
D §1376 — 2 >3 |
R Q>
x5 XY




lﬂl-luw—-

18

Tafel 5

Gruppe:

Achse. gerade and cekroplit

20

30

noch:Tafel 46

Gruppe: Achse, gerade, hintere

Benennung

- -

Frsatzteil-
Nr.
021 E 33422 U3

0N 137002010

021 B 1901-2

021 B 1901

021 ¢ 37002

)21 E 37002-

021 E 37002

021 E 37002

021 D 37002

21 E 10702
021 E 37002

21 EA0702-

021 E 37002

021 B 370022

021 B 37002

3

24 |

38

39

41

37 |

Federring C 22,5 Kr 4361
Bundschraube
Herhﬁkantnmf‘tér M 20 DIN 555

Lenkhgbﬂ, linker

S —— e — i T

;

stilck-

zahl je
(rruppe

Hutmutter, vollst...............

N
o NN e W
N

I enkhebel, rechter

Scheibe 40 DIN 125

PaBieder A 14% 9% 80 DIN 496 .

llllllllllll

- @

+++++++

llllllllllll

Kronenmutter M 39 DIN.935 . ...

Splint 8 x 70 DIN 94

Iiil-l-l!i-gl-!-

A chsschenkelbolzen . ...

Abdeckblech

iiiii

--------------

Spurscheibe, Y, b s s e &

Zylinderstift-8 m 6 x 20 DEN 7. ..

Spurscheibe, untere

o A S e R e R R

Spannmutter

Verschlu Bdeckel

Splint 8 w75 DIN 94

Sechﬂk_mméhraulw
M 10:x 30 DIN 601

Sicherungsscheibe
B 10,5 HgN 14509

A chsschenkel, linker

) O

¢ Spannhiilse.......ccceaaaeees

FAilZrng . .cevo-vespansorncecns

lllllllllllll

llllllllllll

------------

-----------

lllllllllll

Achsschenkel, rechter .......---

2()

2(0)

)

()

Lo I I G

L=

I+ (B < I<

I

| ,u Bild Nr. 19

_

=

l Bemerkungen

und 37

+u Bild Nr. 23

su Bild Nr. 28

2u Bild N£229

1%




Tafel 6 Gruppe: Achse. gerad

%
@
N\

¢ 1§J&i‘lli(‘l‘l‘

2 O
N\ 2
2 L ¥
\y‘ () '
‘ HH‘h i'ﬁ'l 1—6  Gruppe: Achse, gerade, hintere
- .;.» ™ i _ <t 2 Attt v
Bild- Ersatzteil- & atitok-
Nr. NT. A Benennung zahl ie |  Bemerkungen
&) Grmppe
4 Senkschraube M 16 %< 45 DIN K87 12
|
! & | Federring A 17 DIN 127 ........ 12 l
3 L ,u Bild Nr 30
Hcth--.lmnhnuttvt ’M 16 DIN 934] 12
' N\
< Kegelrollenl: \fg@ 30314 DIN 720 2 \QO
ALY 5 \& O\ﬁ\l“'
3] 021 1€ 37002 lh{htllum ..................... 2 =
) D l Ne
) _ ) x&
22 | 021 K 37002 HEQF}@PIWIHH ................... 2 3
. Kegelrollenlager 32318 DIN 7201 2 oy
33 | 021 D 33423¢ v’ | Zentrierscheibe ................ 2 ﬂ
| I £ .;.{,“v"f
ag 1021 D 3AV02-25 | AchSmuULter .. ueeiasesacnenacsss \ 2
| Splint 1090 DIN 94........ \.\,-;_:i."‘1 2 | zu Bild Nr. 34
15 4921 E 33422-1. Hakensprengring ....... \.<§ < 2
: b : &“\‘\\.\
3¢ | 021 D 33422-8 Kapsel. . ccononis s s Qpenns oy e 2
&
38 | 021 C 1902-2 Lenkhebe', linkepor 0o o ovv v v ee |
x\‘\p\
= 021 C 1902-13 Lenkhebel, peechter ... .ooovven ]
¢ :\m | 4
39 | 021 E 1902-4 BOlZen @ « ¢« s sneamreasaant e 4
40 1021 E 1902-3 ORBLUEIL .+ o« aern e gnitins simn sennins 2
a1 | 021 E1902-5 . Buchse .....ocaisninn o e 27
- ' — Spannstift 6 36 HegN 15206 4 zu Bild Nr. 39
|
021 .4902-6 Hebelmutter ....ccccoeesesane: 2
021 E 19027 Spannschraube .........oc-0e- 2
021 E 190258 I Hl{‘lhplll‘lt {‘“}} ................. 2 A
i ) {(ﬁf}\“’
— Scheibe/ H‘? EDIN134E ... coo0e 2 zu Bild Nr. 400
\?
l\t‘ tt\ ﬂ 128 m 3 DIN 766, ...... 2 L)
l zu BikdNr. 44
- ‘»xﬂln;_ilh“ 3.4 HeN Tl (A R 4 ] '
021 C 1902 f‘f Lenkfeststellblock ......oweee-e 1 .4
b L ’ @ l Kinzelteile wie
(1962 U T Lenkfeststellblock .....cooeeene | N ‘ Bild Nr. 39 -44
i\’,{
21
2
RN\ * »\‘3}
O &




- N
-- - .-.
5 &
by m
— b Lad ls gl syl = -

#

Bild-
Nr.

Krsatzteil-

—
N

Q)s

2 .
nag@h‘? Tafel 46 Gruppe: Achse, gerade, hintere
O

Benennung

Befestigungsplatte .............

Sechskantschraube

MI6xIT0O-DIN 60) ... o.c

ﬂﬂ[ﬂ‘lﬂkﬂlltﬂl@ﬁﬂ[‘ M 16 DIN 55

1

(=]

Sicherungsscheibe
BB gN 14509 ............
032*

E'Ili{‘k-
zahl e
Gruppe

Bemerkungen .




Tafel 7—8

-# =

Gruppe: Ladebrucke

N1 Nr Benennung

T —— — —

Bild- Krsatztell- ‘ N

L ————

=Stilck-

zahl e
ruppe

Bemerkungen

021 D 37004 U3

lllllllllllllllllllllll

Druckschmierkopf A 16 Kr 1411

2 Schiikel DIN HNA Lg 101.......
< ‘ogﬁ
O Bolzen &V

2 ¥
35 hyM x130<130 DIN 1433

Schiéibe 37 DIN 1441

...........

.\ﬁplint 8 x 50 DIN 94

lllllllllllll

8300 Kette, fenerschwarz . ...........

021 | 37004021 | Steckbolzen

...................

Kette 0,32 m 4 DIN 766 .. ..
Ring"A 25x 4,2 HgN 15392 . .

021 E 3700412 | Pufferfeder N

6 | 0217TE 37004-11 | Bolzen ...... Qe
:{\:,;
= 1021 F 37004-16 | Ring .....@hecernnnceronsciees

Kronenmutter M 42 DIN935....

'''''''''''

Splint 8 75 DIN 94

T @ S===
A Dickel . ol ainsta s paniss e

(21 E 37004

e —

Qenkschraube M 6 20 DIN 87

9 | 021 l)‘*‘i’ﬁiﬂ U10 | Kupplung®) ...cccceeenonenee

10 — Qehiikel DIN HNA Lg 101.......

9% | 021 E37004U37 | Hebeld) (O oovnrencernrees

Y 021 E 37004U38 | H L1a;p) ......................
12 | 021 F 37004 U29 ,ﬁﬁgih:thluﬁﬂ) ....................

13 | 021 E 37004-15

1) Wahlweise Leichtbauausfithrung Zeichnung 6971.
2y Wahlweise Leichtbauausfithrung n. 8258.
J) Eﬁfﬁil!t hei Ah. ohne Verladebriicke.

N\
;’\* ¥
N\
PN
4 32
!
s ",\‘3‘
N X\ 3
‘AN R\
& N\ p \
Q) = \
\Y

e ——— s

2

2 zu Bild Nr. 1

2

™
o
\}}
2 : é)
4 =AY

4 zu Bild\Nr. 2
3P

4 >~

3
4 P2 Stek. z Bild
ol Nr. 9
/3_3
2 |
7zu Bild Nr. 4

1

.

2

2

|
Cou Bild Nr. 6
2
2
12 -u Bild Nr. 8

o)

4 2 Stitek fiir
werkzeug-
lkasten

2 +u Bild Nr. “«ﬁt\

3%

=) e\:\‘

3 o

2 zu Bild Nr. 11

2

23




Bild- FErsatzteil-
NI‘. NT. (\(;,

noch: Tafel 7—8 Gruppe: Ladebricke

Benennung

Sechskantschraube!)
M8« 15 DIN 933

e - ==
2
Q&
O
.
\\x N -

021 E 37004 U35

021 1 37004 U36

16 | 021 E 37004-14°
O
&®
&

Q
021 D 37004179

18 | 021 E 37004 U4

19 021 E 3700463
\}
. Al &
| ﬁ<§>
o0 | 021D 1%@4% 18
&
21 |021°33438
o
O
22 1021 E 33439

oL
021 D 15501

St 70100a
70 B 6/1
%

: S
1) Entfillt beiGAh.

3) Nur ]_gﬁf

@sﬁinghmv)
2

Sicherungsscheibe?)
B 8,4 HgN 5\&09

o5

Q}Q}%vimleﬁtift M 10 % 20 DIN 553Y).

Senlkholzschraube

Klappe . .ccceveenneneses

Vorlegeklotz
Unterlegklotz®)
[Tntvrlegl“t(;@f%

Sto B@}Sf er (Modell 70)*)

ohne Verladebriicke.
2) Ent-fiillt,@ﬁ*%d ersetzt durch
ig fiir Anhinger m

llllll

-----------------

llllllllllllllll

4,5 30 DIN 97 . .,'\\\1\‘\\‘ .
Q\

lllll
lllllllllllllll
lllllllllllllllll
llllllllllll

lllllllllll

----------

|

Stiick-

zahl je Bemerkungen
Grruppe

iiiiii

......

lllll

------

......

iiiiii

iiiiii

Qechskantmutter M 20 DIN 555..

iiiiii

iiiiii

llllllllllllllll

iiiiii

Zeichnung 6759—53. |
it Riderwinde Tafel 2930
#) 'Bv‘%!ﬂlnummﬂr der Fa. Stabilus, Koblenz a. R}l.go@

&

X
2

\%’O
N\
{i@ Nr. 14

u
nd 15
)

Z

7zu Bild Nr. 16

zu Bild Nr. 17

wahiwvis{Bl 23

| , O@
; °
=
4 v
N
QO
RS
R
i
O

|
8 ] |
zu Bild Nr. 13 i
N
> \Y\‘O



:
;f

LAl - D e, o SR e i s L

T i Gl i

oS
@
&
. \,g‘\’ “noch: Tafel 78 Gruppe: Ladebriicke
- @)
Ersatzteil- é\é‘\ Stilek- '.
Nr. Benennung zahl je | Bemerkungen &
é Cfruppe \
!_

—

Kugelzapfen
A50x20°Kr1831") ... ...,

St 70106 S
Soheihe 21 Kr 961 .o oo incenans

Federring A 21 DIN 127 ...... oF |

Splint 440 DIN 94..... Q)o"o.

Druckschmierkopt A 2{‘&@ 1411
Q

Seohﬁkantsohrﬂuh%
M 20 < 150 ‘{_0 N6

L
Soehﬁl{antggf’?rauhu
M 20 x&60 DIN 601 ..........
P’
Sg%uﬁtmntmuttm- M 20 DIN 555. .
o
| @icherungﬁm-heihp
" B2l HgN 14509 .......c0cun




(: I L . - = b5 e o e e B R et
) e A O
S S 9
tell E\rdvrvq N <
‘ahrgestell.¥ * & 2% maf "
Fahrg 5 N 2 Tafel 9  Gruppe: Fahrgestell, vorderes
— - :
| Crsatztenl- K72 Stiick-
Bt.hi- I*“‘“‘:;‘T't' 1 J\\{\\ Benennung zinhl je Bemerkungen
. AINT. {:\\ Crruppe
y 1€ | by
| ;
. %, |
| 021 C 1905 kf‘?“‘* 107 v (o Fo L O R AR R S S \
o 1 |
92 1021 E3JVO02U9 | Federspannplattes) ............. 2 nur fiir vord.
.

\ Fahreestell
ol d ‘ hrge
3 Ii*_’(@*. 37002-17 | F I'II.E'I’HI‘H]I.’Hll'llil'l.'lt'& ............. nur fiir hinteres
m} .-

ik O [Fahreestell O®
021 K 370034 I"Hh_*|‘H]mn|1®§ﬁ*‘] ............. 1 O

Q \li‘o

(g

O
IPederschaanube B : =
il _ \
| M 2 »kﬁ\}i.ﬁ <95 Krdlds....... 3 Q¥
C \2\
. ?9 = : 069
Kephenmutter M 24 DIN 935 . ... S Qf _
N zu $Bild Nr. |
O, [ O
@ Scechskantschraube : @’;«
2 M2 %160 DN GOL. v s hne 16
< b 35 1
2\ Sechskantmutter M 12 DIN 555 .. \tl% ‘
O e
2 : .
§ H‘_‘l&i”} 3700212 | Federplatte!) «......c..-ve0n. »‘:Q\(Q 3
'\.\,}M:_ : \ . \}"Q |
7 |21 E 37002 11 | Federplatte!) ........... R
& | &
S 021 D 37005 58 | Federbolzen?') Q

. TN 035 |
Kronenmutter El\(\gg N 935 ...« S

O zu Bild Nr. 8
Splint .“.--_4.%@3}:& TSR e 8
@
; e A 0
J 021 E 37002-16 I'i*[]t‘[']l”@lﬁl} ___________________ (5
Iy \\[f:Hll‘[t{l M 20 DIN 935 32
2 PR M 2 R R . A
({‘:\%ﬁ}l ez Bild Nr. Y
‘\Q 1 -
[ Splint 4x40DIN 94, . ....o0nne 32
S| o
10 | 021 D 3700581 | Gleitplatte!) .......coovnvnnen.. 1 in Fahrtrichtun
/é}\@ links
(21 I‘!;;Z‘,f\ivﬁl.‘: 66 | Gleitplatte!)......occeveeeaann. 1 in Fahrtrichtung
i Y rechts
S
- N Sechskantschraube | . it
& M 1035 DIN 601 21w oo 16 | zu Bild Nr.
X Q
A | DA q S
11091 021 D 37005-62 | Bolzen?') . 7 . coevrrennanns : c§
S NS i e &
s | 021-37005-64 | Gleitigle40/17 @ x 113%) ... fiod &

3 lic&vmmltter M 12 DIN 930t ... S
N

Q@plint A DIN M) ...i.cv0es B {\QP
@ ’ ) = “ \{:}\
1y Je zur Hil#fe vorderes und hinteres Fahrgestell. ‘2‘(,} 3ol
2y Entfallt \{a\ﬁ‘i‘ Anhincer ohne Verladebriicke, wird orsetz€durch Bild 3.
O | O
© R0 a1
" C}){\ C}){\{\
30 @0 Q)\} Q>\>
.s\\& .s\@\ A\Q\\\
S S 3



L3S 0E, = i -

1! ‘\ : - _"”'u—--.--q(@—-—...-aii__.
i v ®'§" "
“' : Fah s1?11 orderes <« &
noch: Tafel 9  Gruppe: Fahrgestell, v | 2" S o
« o noch: afel 9  Gruppe: Fahrgestell, vorderes
. =t & i : - i . \
] Bmat | & penonmwns  |SE| newogn G| Tmuel | Snencanins | |A%| Demetwem
Nr. Xs ,()Q(‘\ Gruppe & ungen Nr. Nr. &\\&\ Benennung :r.:ml je Bemerkungen
—_— \ Fruppe
§ e EAERRNEE & e i
1o | 021 ¢ 1905 ©aH | Trigerbolzent) .. oiiiiiiiini T | e Py |
& . P 203 | 021 D 1905 U344 Spannbolzen . ... : fictl e
2 . 4 Spannbolzen ... 2
— 1021 © 1@% U 30 | Trigerbolzen') ......coovvnnnn. | | »
21 C 14 N . o4 | 021 E 1905 | Anschl
\?}\ T . 1 } BlE‘hE D"'Vﬂr.. ad Y § (\%( ANSCIUAL ..o vvvvssersassr s 2 70T lh:fu_citigu_ng
]2 ¥ T R R AR T , ; - " ; T ; |
13 8‘3}@ 12 FageERImeE O&% B %?Etégl'?ﬁ @— &:%* Senkschrauben M 8 <65 DIN 604 4 | ﬁi;i‘:ﬂaﬂ ':
o | O '.
]4& Q”_ 4 Anschlag®) ............. éo%{?{ : S \X\OO o 5 Q@Q) - Sechskantmutter %‘)@)IN L Y 4 ] O@ *-
{ .
| —8 Anschlag®) «........ R 1 OY | 25 091 £ 190577 | Seilrolle. .. ., ot TR = o
& > ?\b 3 \i@ % s 3
. \5}0 16 | 021 E 37005 U39 | Stitze*)........ : .\“d\ ............ D \2\® C&% 021 E 1905-T76 Bolzen @?\ .................. 2 ?\&v
5 Y Bolzen 30h 11 3 100 % - (\\Q; ‘2‘ ‘4 Htrc*]@nt.mutmp M 20 DIN &850.. . 2 I - Bild QCQ
T D R A N e g Jured PO IR R bl
@ —_ (\é@vhﬂuhmwt'lf.u]'ﬂ A16Kr 1411 .} 2 [ <O
. N ' N (b |
— — Scheibe 31 DIN 1441%) .......... th zu Bild Nr. 16 g7 1021 E 19[}5—1%812) B VTG 5 B R R o e l | (,;j,\o‘\
— - - ].it ’.".f. 0 I ' e ; 1 & b arehe
Splint 6 x 45 5z o L) e SR TR %&94 | 021 E 19%’&0‘;\“" Tasche.......i.vvveciiicennn.. \&%}@ﬁliultcr fiir
17 | 5763-8, 10 Steckbolzen?) . ... .......... éé\}é\ 2 28 | 021 B3G5 U 38 | Halter ....ooooieeeeienennonns 42 | e
N &
I8 | 5763-11 AT ) PG S ,\\\‘.\\\ 2 29 U%};%‘ 1905 1 40 | Winkel .. ii, aala suam e \\?2\? ) l
Ny Q o
£ = Kette 0,2 m 4 DIN Tﬁ%‘gz’g ' = N Vierkantschraube 5> 25 %{§' 570. 12 z"i}gﬂf_} Nr. 27
‘ : Ev : d | 1S 29
4x02mHgN 1548 .. ... ... : 30 | 021 E37005 U47 | Lager. ....ooonn 7 e S e
& zu Bild Nr. 17 q° s~ ™ l '
i ic] Ring A 32 x4, 2N 15322 ... > N — Flachrundschraube | |
1 N M 6 x 35 JJ%%%U:S ............ 4 | zu Bild Nr. 30
9 |5763-15 ()se 2 & 4 y , S -
] 76315 Use!) . : \.{g\} .................... 2 \\)"3 — : bechslmn\t}cﬁutter M 6 DIN 555 1 l zu Bild Nr. 30
, _ O N A3
20 1021 C37004-2 leé\@é\ienﬁ} __________ 6 Qf‘() 31 |021 E 1905-100 Augakj}? ...................... e
......... & )
O N - £ A P TOo017_ T |
AL = «Sechskantschraube o 3 i@‘ﬁﬂu DIN S2OLTSEE g squaime o | : ,
@&'& M16xGODINGOL ..........- IS > - - : Griff DIN 92017-E 3}).......... 4
N 27|l zu Bild Nr. 20 > re bt i :
- O Qo chals e Y e e N —- —_— .9 Nietstift fiir Befestigung
i echskantmutter M 16 DIN 555 . . é\% | ,\\0‘ 6h 11 % 50%x45 DIN 1433Y) ....| 8 der Kotfligel
. ) SR ‘ O | | Tafel 11
21 021 g}ﬁ‘? OUSUAL | Druckstfick®) ... .00, conis <§% 2 i Q\(; Splint 1,5 x 10 DIN 941) ........ 8
) (?Q) "1 Q)o @ X QQ . ' I
22 21 C 1905 U 36 | Griffmutter®)......... ‘&QO% 3 @OO 32 gﬁi I 1905 U 37 S1ullel'1111gslmlzc(er§§§\ ............. 2 0@
\Q » o i : N . o) { T 15 9 . O
4;\&@ | ‘{:)%Q @Y%Q @TQ\} oL, Ring A 32@ HgN 15322) .... 2 \&“@
O ' o xS | . '8 . |
S 1) Bntfallt < & & 51 127005022 | Griffboldng) . ..cocveeieasrnes. 4 - StoB-
$€° ) Entfallt, wird durch Bild 13 ersetztd® \)Cf‘ Ol G21 310054 ("“”123@“) """ f"‘dﬁn‘f@?‘
;} 1}' ird :als Ersatz fur Bild 12 geliefert. _. (\Q) .- L Riﬁi?A 20 % 4,2 HgN 15322 ..... 4 1;1%@14@
) Nur fiir Ersatzbestellung von Bild 13 fiir Bild 12 giilti W O a
4 Entfillt bei ( ur Bild 12 giiltig. 4 > 2O
) Entfé t bei Anhiinger ohne Verladebriicke s &0 & Q@
*) 2 Btiick vorderes, 4 Stiick hint ) e ol 1y Entfillt nach ﬁﬂurﬂuch der Lagerhaltung. C}O
) Entfiillt. wird ersetat ik Fahrgestell. N 2) Jo zur Hiilfté vorderes und hinteres Fahrgestell. o
: rsetzt nach Zeichnung Nr. 8409 1—6,2" @@ \{9‘$
32 cg(\ D 617/6 — 3 <\\ ,’\(& 33
S 2 &
\\Q) >’ N
$ S N
- < Q 0((\
: A A 2
& o &
O «© &




B i C"}QV SEES—— . @ ST — SRS SEER—— Y R aesmm———— - i
S i i as s
%
.«, % 2
Tafel 10 Gruppe: Fahrgeste]%@hnteres Q}f}‘\ Q}g@’
& Lo 5
oA Q}&\ @}@’ Tafel 10 Gruppe: Fahrgestell, hinteres
& & S
‘ Of Stilck-
O Benennung zatl e | Bemerkungen
Gruppe
ﬁb — ——— =
021 C ‘lUﬁ\@I* Trigerbolzen') ................ 2
021 l”l\l;!}{}h U8 | Trihgert) s vnesrns nasivinomnsssan |
0
O — Sechskantschraul > O@
& M 10 % 55 DIN(BOI®) ......... 4 | zu Bild Nr. 3 @Q
Se L]l‘ilullltn%&é?ﬂl M 10 DIN 8565%). 1 18 zu Bild Nr. 3, %‘O
4 und 10 @?“
021 D 37006 U20 | R mfe%b"f(fgerﬁ} ................. | O%Qx
021 D 37006 U 21 Rgﬁ umguﬂ} ................. 1 ’0(8?
x>
- \%{fmhfi}mntq{,hmuhe | @
Sl M10x50 DIN 6012) ......... 10 | &% Bild Nr. 3,
| < 4 und 10
021 BTGQ@E' 27 | Fithrung, linke .........c00..n
N . ; @bé&
021 Dg:?ueﬁ U209 | 'Trith o oilicuitn sianit s )
D ol
(@i 37006 U 28 | Fiithrung, rechte........... & |
Senkschraube mit V iolk@ﬁmmtf ]
M 6% 35 DIN 605 Q, ......... i .6 zu Bild Nr. 5 u. 7
K
— Sechskant nmlﬁ%iﬁ’i: DIN 555... G
8 | 830417 | Klinke ... ‘&\Q) ................. ]
| s '
9 |6875 Feder, (a\\? ..................... l
<
- ngt@hfté_«}hllnaﬁ HeN 15205.] 1 | zu Bild 8 u. 9
10 |21 D 37006 U 30 <§> e e S AR 2 |
- — @(3} Sechskantschraube
O M 1040 DIN 601 ....o.vnne. 1
o | |
11 | o021 1%1‘()05_;3 5 T N NSl Ot T e 1
S Q
12 &J@l E 1906-6 Abdeckung . . OO .............. I O@
O
13| 21 € 37006 U 23 rummdmx.@?peﬂ) .............. 1 S
P , 3
14 | 021 E 37006-9 Deckb}g&%:‘) ................... 3 s
S I
—_ —- H@grundhnlaﬁchmube | %101 o id
L ON3,0 %15 R0 AL e A IR R 9 m&l d Nr.
\ >
_ 0 \‘Cg\
1y Entfillt, Qerﬂt_tzt durch Bild 13 auf Tafel 9. =5 ng@
2) Entfillt, %ﬁd ersetzt durch Zeichnung 8409 — 1 bis h.o &
%) Fntfal%\ Zukunft. ({\,5(»
2N X
3* %)
& 2
N S
» S
< @
) S
\Q‘é
O
S




i -

Y

o Tl T L e e L T, T, M.#mr# r"’ gl T a0 e i m. Fem g :
L e -H' - " i
T = R
- ® - . - >

< g (%)
®i<\ Q,i\ﬁo ‘\@)
fz}g’ W \S”Q
° Q}C\(b ; ‘noch: Tafel 10 Gruppe: Fahrgestell, hinteres
« Pl S b P R
> Al = Bi Ersatzteil O Btilek-
5 e ‘Bild- Lt v O Benennun zahl je | Bemerkungen
9 o Nr x 5 g
¥ \@ Nr. : O i
O O ) o
3 £0° A 415 | 021D 19057\3 ADAOIDE s o4 5 Aleas v dsuusiv |
; Q | p
) 3 '~- 021 D U16 | AbdeckuDng,c<snoncrsssnss S 1
X RS 18 {@96 g & |
o OC:’Q) OF— 0‘330 - Senkholzschraube @}@:ﬁ' 15 DIN 97] 43 zu Bild Nr. 15
| &Q K @’ | Q $ und 16 @0'
i ﬁ\(:’(b {\Q(b \}?‘ ]\1,’3* 021 E 37006-8 le-.elschléﬁe ................. | ™
% S N @"9 — | 021 E37006-129 11f1nL%Lg%’tllene ................. 1 @0@
(s\\OQ W = C‘,e\@\schrauhe M8x45 DIN 604 .| 22 o B@\Nr. 17,
S (®und 19
Qg;é\o P - anhskamtmutter M 8 DIN 555. 22 @é\é@
\3:9@ 18 | 021 E 37 UQ&%‘# Winkelschiene .........ccvcone. \LQ$
° O
\}‘i\o(\é\ 19 (021 E3 [}G 57 | Winkelschiene .......cocccqene. &1
| N
.s\@\@ - ~\$\;b - Senkholzschraube 5 x 50 DIN ‘&fb + i Bild Nr. 19
D
Q,Q(Q . Q) © - Senkholzschraube 5 x 20 w 97 . 4 ,u Bild Nr. 18
© & &
(42 > s
& N &
S «C O
2" o S
| <
Q)i\x‘?’ Q,i\& Q},‘i\e;
Cb q) ' 2N
N~ S 0
: \zg > N

37

N\
@)
@)
$ .
@)
&
™
o"‘“f\@
>
O
- O
@

s

i " ;:'.:.I:q‘i.l-r'- =

&




——— - c‘}(\" s N i e *—_-c'sahm—*—_ ——
o B S
@ N \@
& & éaml 11 Gruppe: hotﬂugel vonﬁerer, linker, Kotfliigel, vorderer, rechter

Tafel 11 Gruppe: Kotﬂu%@ vordﬁrer, lmker, Kotfliigel, mrder% l‘ﬁchte
oy Btiick-

EI"HHtEtUl 6\ zahl je Bemerkungen
0@6\ N, 06\ Benennung Gﬂ;-upjpe -

7 S _ i - s
|

«
021 C 190%\

021 Q)%)) 007~ T2 1 Ly it - I S O S

oA e W e T e B T T R L mmm
2
C

| ] 907 U 1 i ey T Far e Iy
: I"' | e 4 PR £ S 9N 021 D 1907 U 2 = FEREY S WA oL LR R, (g
' Sy | 001 D100 U 1 L A e e s s
021 E 37007-4 OROLIEY) - i s iivi s e e i et
| 021 E 37007-6 OPlatte') ......ccicnvevisveca.
{ Sechskantschraube
, M 10 % 20 DIN 558%)
i.l
i
|
L
}
E
i
| 'y
| '..ﬂé
:' fi
;
1] |

i

gy W FUTLIW TN

e Ir#'ll-lr- =
e . e N



- 2 - ———————
S ' SRS L

@ 3
@
Q)'«
RS
K el 12 Gruppe: Kotfliigel, hinterer, linker
&
— - +———— —_ :
'8 5 (0 Stilek- :
Lmi}%“ e & Benennung zahl je Bemerkungen £
I'. N Crruppe §
¢ |
021 C 37 UQ".‘p&l Kotfligel) .. .ovo v rirvrieen-. l %
TS i
021 (37 009 -2 Kotflilgel') «oovvvninmannnees l l
& N\ N
QP E 37000-5 | Stiitze!)........ NS PRI 2 S
Q | & 3
"021 B 37009-3 | Stiitze!). .. %o ................. ) O@’
\s =

021 E 37009-8

S ——— = ol
= E— L = -
&
Y

lllllllllllllllllllllll

Pendel mit Riickstrahler K
20) » 200 HgN OE0I0 -y O |

Qechskantschraube 0(0 +
| M5x10 DIN 9331&@ ......... 3

@
Herhskﬂntmutte{o

M 5 DIN 5559 «voocnnnsneess 3
<&

+1n Bild Nr. 9

N
1 Hunkschrq;@:l\’le M 8 ¥ 20 DIN 87%) .
N
Seck{ﬁantmutter M 8 DIN 555') .
)

- A gl A i, _. ;

@@chskantsehrauhe

e ‘",-

i
| | i N 10 % 25 DIN 601%) .o oovveo 8
! : E o) | .
q ’f ~ @\,Q’ Sechskantschraube '
RE L% @"" M 10 % 20 DIN 601%) ........- 6
: [4aE ) X\ -
} | | ® Sechskantschraube _
| ) S M 1015 Dlg T SR 16
; L | $ ;
. 1 3his Sechskantmut$r M 10 DIN 555%). | 30 Oo%\\
0E Ha]hru;{giﬁt 6 16 DIN 660%) ... | 20 | zuBild \l é$
it 18 ‘
Ll T N \g
L L 0g. JEIIRS |
¢l Jia;;flf%l QQ? <=’
2T YN N :
il o ¥
8 o a5
i ,[; {:‘;:l: 3 Eng\{ﬁt ab Fahrgestell Nr. 1573 ‘2\}"9
Bgs 7 2y N
E N\ i A& _-'
Taiy o . & - |
K-‘ | - - i > Q 0
| SR &
Y — s(\‘b \
ke e RN @) o
K &
O S




r

<&
(Q(Q Benennung
O
O

--------------------

--------------------

.............. (:)
&
?\_.k- ;
_ @ o
237010-6 | Stegl)S’ vt vevrnrrassoanainny N 1
Q N Y
Sekschraube M 8 x 20 DIN 871) . | R i
> O
Sechskantmutter M 8 DIN 5551) . \0@’ 3
)
Sechskantschraube i
M 10% 25 DIN 6011) ......... | B
Sechskantschraube BN
1020 DIN 601Y) ........ Q- -
& L 2u Bild Nr. 3
Sechskantschraube - &
M 10 % 15 DIN ﬁmgﬁ? ........
* |
Sechak&nbmuttei@(ziﬂ DIN 555'). 3
®)
Halbnmdnj@% + 16 DIN 6601) . . . zu Bild Nr. 3
Q)s
>
O
N
=
@?‘
e
\)fb
Q

43




N T —— T ’ v
@

i) @5\
| Tafel 14 Gruppe: Zuggabele: & Tatel 14 Gruppe: Zuggabel
| ' 0\’& O i 1 S _Los NokRe Rl L
| | & r ::.:T::kl Bemerkungen
il & Benennung s
| i ) |
| ¥ .
RIS 021 B 1909 @ | Zuggabel ..........coooeneens ‘ |
e \ t
s . ?:’;\0 Verschlulllager _ 4
oA TR ‘%Q s AZDIN 92017 <3 s 3 'l
._ NS . Y {
BN 0 q&*\ 33435 U 1 | Verschlulilager . R = N
| TS 0§ C)O ; & (:)0 5
._ BEAERE H 455 R20 D 6401-50 | Stiitzblech?) ¥ ...oooeoeeeeen 2 \&‘O@’ i
e BELE AT AN . D i
{ S % |20 D 6401-48 Spatﬂn‘)ﬁl *************** ; ¥ ¢
| SR & ~ 2
i i 6 |20 D 6401-51 U o e R AR : >
| {5 S &
g 2 © ’g‘
AR Q& ﬁ
i & & g
¥ NG Ny
i &
| o) 2y
] 7 2l 1S &
: | . 0 Q(Q
x 2 o
?. : & l
| &
i | &
i Q"
: &
:- P
| &
i. @Q}
] Q&
| 1
; Qgg’
: ©
: o
i Q\
. Q-
| o N\ »
| e >
, O .
1 &Q 0® 0$
; N w ol
| b N -
.il @ | Q@ YT
! SH
| & PO
\0 \Q
{ 2 2
‘:: — Q0 Qe |
!’ 1) Entfilltdn Zukunft. QD
| O Ny 45
| & &
| N e
£ ") "%
N\ &
@Q eo
ﬁg ‘ O
| @
O
S



-__,_..__-—JT \<\v
O = ————NONW
5\ :P_—“ i = i e I i o
i "Q)Q) o) s\() - -
s Gruppe: Verladebtiicke, linke und ¢ ,
Tafel 15 Gruppe: \crl.ldggl cke, linke und rechte @ o2 N —
h Q&
‘fz}\} & Q;zi\
O N

¢ \ . ¥ L T
Talel thﬁ Gruppe: Verladebriicke, linke und rechte

e e ] L
Frsatzteil- O Stiick-
| Nr < Benennung zahl ie |  Bemerkungen
: i . __’%—__ (xruppe
- K% - l == = —
O y
021 B Hi(g@‘ Verladebriicke, linke, vollst.') ... | .
'\
UEIQ{@TUH Verladebriicke, rechte, vollst.h) . .. b
2 &Qi B 1911 Verladebriicke, @u‘) ......... l \ wie Bild Nr. 1, O®

jedoch nur \Y\‘O

i’crlmln:zhri'n\(&@, DREESY il wee s ns | ] Schweill- e

O

Q71021 B 1910

° v

Decks Jﬁnﬂ') .................. 2
O

8 ¢
S 3 |021 E 37012-7

021 E 37012-8 ‘((i:})\.glﬁ{:hiﬂnﬂ‘) ................. 2} &
021 E 37012-9 PDeckachiene® 19 O
l i 4 i -c}g} Gl - ] .................. + s \0‘\{2}
A=y
\3;2" Flﬂ{‘:hkluﬂ“ll"llﬂrﬁl‘hI‘EI.l.lbL‘ Q’gzr?
© M 12x 76 WAN 194%) ........ ng
4 | =
-t N U.Scheibe 14 DIN 434%) ..... ., 12
Q” o
Sechskantmutter M 12 DIN 505%). 12 || zum Befestigen
’A’\\‘& der Holzbohlen
Flachrundschraube Q'((\
| M 16 x 140 DIN G@[.?) ........ §
>
Ht_whﬂl{untnlut-iél‘i& 16 DIN 555Y).| 6
<&
| Senkschraulyé
M 8 x ZrDIN 6041) ........-. 40 l
\\30
Sm%g@uhmu’lml} -z Bild Nr. 3, 4
AL8XTO DINBOL . L s v i 306 und 5
S
- - & Sechskantmutter M 8 DIN 555') .| 76
O
021 E 3708713 | Plattet) «ooooiirieiiiieeines '
(}{\
091 T37012-10 | Wellet) . oononvevmnsasmanrnces s
{\
O&\\\ — Senkschraube | _
- M6x18 D%@W] ........... § | zuBild Nr. 6
O O®
\} O
o | A
X O
i o
Q>° 3P
© N
~§\{2} ‘\{:}
& o
3 &
Q§ N
- e B , i \3\:3
Y Ent@m bei Anhinger ohne Verladebriicke. WO
X0 4
¥ N
o, 3 47
7,
S
Q
Q)Q
O
)"\\é



C}Qv

O
Qé\ 05\ ..
& 4 &
/% N 773
Tafel 16 Gruppe: Aull riicke il \\\? : ’ {hriicke
| o) : @ Pafel 16  Gruppe: Aullaufhrue
© ©
% _ . & :
Stilck- .
Benennung fﬂ]{.ﬁ Bemerkungen K
e o[ e e e S RS IO . 2 Stiick je
Auflaufbricke ... sl
RAORT: - = s D ¥ orb vV N SV
Vierkantschra @ |
M12% 50 DU 601 ...oovvnnne 2
O B O
Sechsk utter M 12 DIN 555. @V\b
8 )
R %)
™ .o
S 6}\@
o &
F B0 &
- it &
21 @0
S
) &
O
i &
i
| e
2
L1 o
| (@)
" S
‘ <
i .
!
: ¥
i -
! i
} . ‘
B A O® O®
; @) @)
? ® ®
| o ol
| O N
| &) &
':- b S &
© >
&
i
| R 19
B 7.
s 0%
|- &
i (Q\
8 SO
\ @
O
@
3!
S



% - o . ————
®)

<&
\QZ)
<& y - |
\\}% Tafel 17 Gruppe: Lenkung, vordere
— —
Krsatzteil- NZ Stiick-
N, & Benennung zahl je |  Bemerkungen
O Gruppe
. \{Z) T ) ' 1 5
021 B 1013-12 | Lagerbock .......cocoveeieess: 021 B1913 U5
HO& geschwellite
021 C 1. 17 ] sratilek :’tusfﬁhrun;_{
(\& Querstiick ......oooeevrarnsees 051 B 1913 U 8
02091913 U 4 | Zuggabelbolzen . ooooeeeeeee
’fQ’ : O@
21 I 190576 Bolzen ..... o e R SR R Q®
N O
091 E 1905-77 | Seilrolle. oS cow s semasnsnnescns N
N ol
Satﬂ\\)n@ﬁllt-nultter M 20 DIN 555 .. \Z‘®
‘ S
. Cl}{k?ackﬂchmiﬁrlmpf, verz. } - @\P}Jr -
jET ) T e TR £
\ X
021 I IHIHQ_.E'@% Abdeckblech .......cconeeeeren
\3‘3 |
O Sechskantschraube
@ M 10% 26 DIN GO & o s sonia
2 ‘ & zu Bild Nr. 6
QY Sicherungsscheibe 3 e
& B 10,5 HgN 14509 ....&%- -,
N
021 K 19134 Buchse ... cc.ae0:: B A AL TP
S
021 D 370154 | Lenkbolzen. .. .a®. o-coooonee.
N
021 E 37015-9 | Spurecheibe@ - ««-ceeuresesse: |
NG
021 B 37015-10 Vorsi@iﬁfrnuttor .............. 1
| oy
091 B 101325, | RAGhE 1ts b des Shuae T ar i |
O
021 E 37015 gcﬁ:) Spannhillse. . .. -«oxousnssses 1
N g 3
021 C 1&{!\1:3"—3 Spurstange K 50, 1355 lang
O dovpelseitig verstellbar?) ... .. 4 _
(fg\ L gt 5 vord. und hint.
u{'{\lx(\{ 19132 Spurstange K 50, 1235 lang Fahrgestell
N doppelseitig éerﬂtelllmr‘} ...... 1
Sl : D 5 \)
021 E 1913-7 Dmckstugﬁ) ................... 2 e
O \}
021 E 1913-9 T PTLGHEBAEE » s 6-n kislle B8 wigysi #in o8 2 \E’Q
Gr e
091 £ 1913-8  |BORIuDg <. cooremeesnmenttt 2 |
< stiftschraube M 8120 8 Keso1| 2 éﬁ% Bild Nr. 17
@
xO &
- &’ >
1) Von Fay [hrenreich, Diisseldorf/Oberkassel. Q@
N N
@ O 3
& A 3
NS Q
% N
Y
S
&
Q)Q
Q}@.’)
™




P e L - i wl— P S S, Dl

el)

d

Tatel 17 Gruppe: Lenkung, vordere
di-Kugelgelenk mit Gewin

‘t

noch

N4
Benennung

Q@\Bﬁa1_vf.l:><1of:11::»1119@»........

S
- O
} Fau

b B T oy _ . A
A ‘ N ...lr.ﬁ.‘..ﬁ.—.r.-.__‘.rlﬂ.-_lﬁ.:_.-*- e g ..l.-l,.l-t..-..l-..l,.l-l'- - L
4 ’ e - =1 i, W = ¥
- i

A P -

S Bl TR S,
LSBT MR
i s ...........—..l#rhr.. - r_.l......___.. rw.w.l.lfﬂ : quﬁl. i,

L ——.

: iy - - ....l..1...-.H. .II..‘H-_I ..I”.#.l.....l....ﬂ- L . ..1-.
e = g . b i -.I. i M= dd N = .... i i il e 5 e s
o e R a5 eptom
. Y - WL Wy e _.-:_.l.__._ln.!l_..u_ u o . — piliir ko

: s e s 1 A A e ate e i & ey - S e S T Wit i M T i o e

s AR T oL ey i R L T A T L) W eIV N S N S e e |
i - R - i ir s o v N - <" s i < A} . ..... 4
P =y £ o Sl AR g A 7 T L s, — ) e b

i P — i . i R, — i oo 19 . -

—

il
-




&V
: s@‘?)@ S \
Tafel 18 Gruppe: Lenkung, hmter\g& & i
Roin )
NS Tafel 18 — ! e : 4"
b {(;\&\ 118—20 Gruppe: Lenkung, hintere %,ﬂ_};_ :
. I;_:Z-’!i L'.:
Bﬂd Erqa}z:t,eﬂ.@ Ao sl — : 4
NT. {:} nung zahl je Bemerkungen ﬁ‘.; ‘
—,-,z\_——————-—— Gruppe e 3
U R
Q" E: '.j
030 37016-1 YA -BnBlﬂnkung Mod. 7801) | 2’ ;
N LH‘IkEIHtEﬂBI'qu ........... o ots I | hestehend aus i
Spannﬂtiig 20 x40 HgN 15206 .. 9 Latel 70 4:_
Kronepfmutter M20 DIN 935 ...| 4 | > 1
N & ?
\Q S@@m 540 DTN 940 v 4 ‘ |
| s A d 1 |
> echskantschraube \2\\5\ 3
o M16x30 DIN6GOL ........... 2 N° :
o) -
;}(@Q Sicherungsblech 17 DIN 93 ... .. {&%}é\
X K
Qg?? ; Sechskantmutter M 16 DIN 555 ®<g}i> 18 +u Bild Nr. 1 u.15 13
4 3
*‘!0 1—3, 14 | Lagerbock ....... 3 ‘
W agerbock ............. %&Q, ek iﬂ
‘d}(\ 8073-10, 11 Lenkstange mit 2 Faadi-Kugel- +Eg
gelenken?®) ..... O it i R 1 | 021C 370164
<O :
8073 b-5/7 Winkelhebel Q@’\\‘ .............. 1 | 8299-5/8%)
3073-9 B R A SR e 1| s20010%) :
o <
— Paﬂfed;gTA 8xTx20DIN496 ...| 1 |
& . ]%f'})nenmutter M24DIN935 ...| 1 |fzu Bild Nr.5
143 - N Sphnt Ex45DIN 94 ........... 1 | 2.{
\ {
8073-1/4 ,\&\ DAL oo S E LM Fos s Fanls 1 1 | 1LW-8299-1/4%)
Sechskantschraube ' |
MI12x45DIN931 ..........- 4 |
( zu Bild Nr. b6
Sechskantmutter M 12 DIN 934 . S |
,. \# 8073-8 2 T g e MR A YRR 2 | 8299-9%)
N ' .
- 8073-15, 16 u.26 | Zugstdage ........cocoerien 1 | 8299-13 \14%);
&Q \%@g 8307 6:13}
O \\%
o g?‘i* \L~O
| @ s
\egxs
) LICfDI firma: (ﬁnra,dfabnk Friedrichshafen A. G. 0@
‘) meerflrma.s{\ Ehrenremh Diisseldorf/Oberkassel. \Q)
) Giiltig fdﬁ‘ folgende Anhénger : (5&33\
aﬁuach ab Nr. 1421 RN
¥ Schenk ab Nr. 6456 P
&Y Ackermann ab Nr. 2760 &Q“ |
> Soga ab Nr. 256561. O
& ; 2D
Q)Q X2) 55
\ Q)\/
Nk Q
A - &
& R
° A



C)QV

X |
-— ®)
Q;é)\ & 1
3 <b(gff‘nua]:r; Tafel 18—~20 Gruppe: Lenkung, hintere ; ;
<° . NS '| :
tere . %
. _ 90 Gruppez Fenkung, hin > % :
, noch: Tafel I8 : Pp’\& X4 Bild- Ersatzteil- Q}T Benennung \ ?i:tﬁe Bemerkungen |
Stiick- NT. N Grruppe
3 5 : Frqfltzt{‘il- zahl je Nr. {Q\
El 5 Bild- - :'{l : Gruppe <
i ; e e Sechskantmutter .
L i ¥ - co’b\’Q* EE{ 90516 DIN 936 .. vivens v 1 zu Bild Nr. 18
L RN PR R B S S SRR IR e 8299-161) & :
% B 9 ' 2 1 8298 -221)
s foo LR e R T, fiillt. fort beit) 17222 WallBE i e v
131 10 18073-18% | Platte ...... » ‘s 1 |
| I ; : ¥ 8299-21;1 Stek a2 PaBfeder 10 % 8 x50 DIN 496 OO® |
18 10a f‘iﬁﬁﬂ‘}’q Ni- . Paﬂé@g C14%9%100 DIN 496 . | 1 N b
h 2) ' 7 : : r. A : . : :
s 3;‘ | ung- 1 ﬂ?‘.@) | 5 ﬁnderschmube M4x15DIN 84| 2 |lzu égﬁa Nr. 20 i k
5. A1 |8073-18u.19 | Steckbolzen 7. ... . P.... .. 83071 ugd ' b . e =
| \OK\ g e & Ol Kronenmutter M 52 DIN 935 - Ay
i \é\\% — N o1mem Y’nrhﬁugesclﬂn[.’.@o“ft Rette ..... 4u B@ -l_]' fallg> Q o ; I
’ {g*t beit) ;\\0“\ Splint 8<90 DIN 94............ &@ 3
12 | 8102-2 WRGABIARE 11 s s ook bits i & & : i S AnuEiy f_
BUuehBES 5 i s v aic + 5w vn'se e gy s !
| 13 s Kette, naturschwarz zu Bild Nr, 11 2l 8“7%‘&3 = @.Qh 1 8208-271) \
035m ADINTOB. o . 2o ocosis - : &@\% o7 ) LIT S L o S FE O - |
: 5 N 15 322 ey \(\@@ ..... 1 8298-23-241) g
: 14 — Ring A 32x 4 HgN 15 322 .. \{o %é\ 8072-24 u. 25 Tellm{b\}(o
15 | 8072-1-8 u. 10 | 775000 T L S N A o) 8208-1-8 u. 11¥) 3 5 W Kegelzahnbogen &\ <« -« ---- - 1
s\\g‘\a (Qé 24 | 6836 Q . i Nr. 24 :
= O0\f; - Z1 - |
- - Sechskantschraube Q(Q Q % Spannstift ﬁ@gq 2 HgN 15 206. ... |
MI16x30DING5S . @........ §<§) = ) | 3266-101) |
| | @& { 5 | Teil 10 Scheibg SEDIN 125 ...+ '_
= — Spannstift 20 x 30 €N 15 206 . . S iy Sk o0 ,
< )
— Seclmkantﬂeh_mﬁ%e zu Bild Nr. 15 Q}g\
M16X55DIN 601 ........... O 4
O .«z}\) N
& = = Sechskaftschraube < Q}O
| MJ&> 65 DIN 601 ........... <® N
! & S $
‘ 16 | 6909-1-2 <‘¢91Eihe ...................... (8};2?6—1 u. 2t) o
\&
¥ o S5 PLE 2 ’ &L
s 17 | 8072-9 & Buchse, 70 Jang . .. - o o 8298-91) (O
1 X ;
o 30?2-1 ~ Buchse, 80 lang . ......... .. R\ 8298-101) S & Q l
¢ | ‘ o NS QO \ o O
4 18| 807281121 Yerkgabely, - el iy 8298-12-21) (O & @00 & \
L e o : X |
E 3 IBQ ‘D%l F 37015-13 | Buchse ........... . Q\\«‘-‘Q ..... *‘O$ \Q&Q *‘0 g\?\\{p +_
% N ] ; : > \gs 4 | |
i} 0{\0’0 — Gewindestift M ]2\6\ DIN 417 ZU Bi{éiﬁlﬂ, ,j 0052\ \)C:)
bl & o8 & allt fopt” bei') 8 |
X LS N % ]t<\ g Ty Gl le ende Anhinger: | %QQQ} :
') Giiltig fiir folgende Anhinger: P ') Galtig S 0InTe L Nr. 1421 & |
Busch ab Nr. 1421 \(:){é \éﬁsc k ab Nr. 6456 Q’*)\'O
Schenk  ab Nr. 6456 & | QY RO hann  ab Nr. 2760 QY
Ackermann ab Nr. 2760 Q;Q* D ab Nr. 2551. 0*3}‘ et
_ Soga ab Nr. 2551, © NS Soga s 6\,35. 57
%) Siehe Forménderung D 617 [TTafel 21 bei Lagerbock m%ﬂ%&r Lenkkulisse (Bild 35). 039(\(0 Q}\}é{\
> "%
\% o : <O
S N & e
S § O o ————————
E . e, |
_ _ & IO S
B o\ 4 N
o - S
> o



C\)Qv

Zuggabelquerstiick, vollst. ......

L T e B = R R e

lllllllllllllllllll

-------------------

iiiiiiiiii

lllllll

8073-21, 22n.24 Fiithrungsstiick

40

Anhéanger:
ab Nr. 1421

ab Nr.8456
2760

fiir folgende
Busch
Schenk
Ackermann ab I
Soga \;@Qr. 2551
2y Giiltig fur folgendeyAnhanger:
Busch, B q&%ﬁ ab Nr.
Schenk, Stuttgart ab Nr.
Aclim'@\‘gml, Vohwinkel ab Nr.
3y Gultig f{i\@?ﬂlgende Anhiinger:
sch, Bautzen ab

P Schenk, Stuttgart
- & Ackermann, Vohwinkel ab Nr.

\&gi$ Soga, Paris ab Nr. 2501. <&
< Entfallt, siche Forminderung D 617/7 Tnf%g‘ﬁ.
é\
X0

,\QG"-lt' ;
\&I\) uitls

1130—1300
59926061,
2455—2484.

. 1301
6142

Q)&‘
\:\Q)
e’
> noeh: Tafel 1920 G
Q}g,\‘?’ ‘ —20  Gruppe: Lenkung, hintere
A
Ersatztc'ﬂé\\ Stlick-
Nr. &(;Q Benennung \ Eﬂhfiﬂ Bemerkungen
(truppe

[l - S S e

83031)

829823 u. 251)

8299-19, 20

und 23%)
+u Bild Nr. 31
C

8200-22') 4

Glsﬂﬂulﬁé\@?‘

2485 2

Y . eapvied e e A

L



a3 ‘
¥ L |
i ild- Ersatzteil- &
§= BNL Nr. &<§>
ke !
1 4 T
J E *. :I.; ...................
'!.;E ?:; _
; t
-JF ; ‘ i: ......................
il
| Sechskantschraube \’\g:}‘sA
M 12 % 35 DIN 601 .. .\{\é& = I
‘: Sechskantmutter M &@%N 555 . .
N
U-Scheibe 14 1:@@\434 ..........
<&
O
01 o ‘
o (
t. iltie fil d hinger:
) Galtig fr ogende ERITECT: 1o
1 Schenk, Stuttgart ab Nr. 6142
{ Acker n, Vohwinkel ab Nr. 2%85
So %\ aris ab Nr. 2501.
11t de Anhanger:
? Glﬂt; ‘ usc‘ffl?]gﬂilutﬂzen : ab II?. é;gg'—égg?
<& Schenk, Stuttgartr_ ab Nr. 0992— . ¥
\,§>$ Ackermann, Vohwinkel ab Nr. 2405—-2(}&’
& o
2 & 61
Q° 2
v Q
0{0\\& @&\\
| ‘ L ﬂw&-o ™ h-yﬂwm - R EA
ey
>
D




-I."? (f‘\v AN
- « ‘ XM s
@Q @0' ' g}\g B
Tafel 20 & NG ®®Qi
atel 2 L . e 40 5 1 “ralel ; * ¢ Lo #
Gruppe: Lenkung, h{lﬁ’ere, Lenkstoek \}%@ & alel 20 Gruppe: Lenkung, hinfere, Lenkstock
S ’62} : _l._ tzteil- € > e ' >
. Bild- LUIBAVALDEHS ‘\‘ Bene - S & 0 3
Nr* f{\(:’ W nnun g 2ahl _:IE i : ke s i i |
ik <8 ekl B
O o r _ : :
1 N (iehiiuse, vollst., mit Buchsen und R 3]
Rl Simmerring 780 Gh 1') (g. L.— § 3
<O OB e R o | 1 21
(5\ ....... %
-r'- .
%\q Lagerbuchse (780 Lb 1)Y) ....... 9 !
) b N _ - zu Bild Nr. 1 |
| {}%Q’ 3 Simmg xﬁg BM 50xT70x10Y) ... ] % (;OQ %
4 .!;:g@{sturklmlml 780 Le 51.3%) .... | 70 H\L@ﬁ'r. 5 ! |
5 X %‘l‘ingerhﬂbﬂlwellc, vollst., | \2\\5\?\ ;
WV 780 Fw 1') (g. L. = 370) (mit Q}b@ { |
Ll Druckstiick, Kronenmutter und .
(‘\"\’\,\g\t> thnt} ...................... \\}d(\ .
\i’:’;\& | #K:x, "
6 Q’*’fﬁ- Druckstiick Ve 221)........... v 5';
N . Q‘ ’ l ;
T PQ; - l Kronenmutter M 38 x 1,5 \Iglﬁ 037 I r
N Splint 870 DIN 94 xS........ | |l zu Bild Nr.5 )
Vol NS ;,_
;\"\Q‘} 0 I Timkenlager, volls %044 996 A') . |
A :
10 | Kegelige RoJle 043003 ....... 28
N r |
| ] Abschlufstopfen |
M24% 1,6 ZF-Norm 7*) ....... l zu Bild Nr. 1
: \,@““’ 5 20 |
12 le;[:lliillﬂﬂdﬂﬂkﬂl, vollst., 780 Gd 1')
2 (mit Nachstellschraube und Fest-
. \"\‘\ gtellmutter) .......ovceveees |
13 \»\”\‘\ Sechskantmutter | | |
M20%1,6DIN936 .........- L= |
o |
14 g}‘“ Nachstellschraube Ve 529') ..... |  §
S
15 X - | Sechskantschraube A l -;
B | M 12x40DIN93L .......vvs Y
~<}Q 1 ; HE{'I‘I tSL’rhrﬂ-lEhﬂ 5 oon Blld A \ 12
y MI2x30DINO3L ...coevvve 2 |2
Qo : R O
O N i \1\\;\
16 {¥ederring A 13 DIN 127 .....- - : \bQ
oW S ‘i F\?\
17 e | Mutter M12DIN934 ...oove e A
18 |- _ Dichtring C 1218 DIN 7603 ... | O
N\ . Q>
il o Dichtung Ve 801 «.«..o-+- i,&é“T
| & Qg‘"‘ 3
. R g . s odrichshafen am Bodensec.
ySVon Fa. Zahnradfabrik Friedrichshafen EQ\@, Friedr
& & 63
gjﬂ\“\ K\Q
Q;.};} \}Q)
KO ngb
.\\\' 3
Q@ |
&
>




- -- a
I . |
¥ — e -,"-": - . xd
= = S

of TR o

Ty

-

ol

-4 Tl S e 1
iy

L = ey Togpme. o 12T
o % af S ol . 1 W =

i

s e
L T
‘._..,.i = .

R N I Tt sy, 3

v Sl b

TR

o k.
iy

“Olstandsrohr mit unterem Deckel

<
%Q)

18008 X245} s ataarnis

Sechskantschraube

M4 3DIN 9L ...
Lenkrad 850 55 Lr 51.101) ...,

O
]:{@%’dmckknﬂpf Ve 1741)
S

‘Sechskantmutter

M28x1,6 DIN 936 ...
Scheibenfeder 6 x 11 DIN 304 ... R

iiiiiii

nﬁch{%’[el 20 Gruppe: Lenkung, hintere, Lenkstoek

iiiiiii

iiiiiii

Lenkspindel mit Schnecke Q\Q“
780 L 1 (g. L. = 7T54)). .. -

Rillenlager 6209 DIN 624+

?\)
Pendelbuchse 000 i@ﬁ )

mf” Nachdtellmutter
AR L. =362)) ......

Mantelrohr

780 Ma 1
X0

O
Federrime A 15 DIN 127

sQ&Q"

%Q'ﬁegblﬂch Ve92') ...

™R

Beileghlech Ve 93%) ...

‘‘‘‘‘‘‘‘

........

>

llllllll

iiiiiii

zu Bild Nr. 26
zu Bild Nr. 29

zu Bild Nr. 20
- und 29

zu Bild Nr. 29

Tt ] L
i , [, . | 1
- ] iy

i R
e = —— R Ll

\

- |“-‘;,'_1_rh': 1":-_"?

o g ATD
e L e e

s p— e T
- = -




H

FENuEms

C)QV

Q)&\
\:\Q)
‘\wfal O < R o N .
Tafel _‘I(g&ﬁruppe. Lenkung, hintere (Radstandsanzeiger)
— &é‘ — ————————————————————— o it
Ersatzteil- aE | Stiick-
e Qé\@T Benennung \ zahl je \ Bemerkungen
O Gruppe
N Z A
633{2\6@@% Lager mit Beilage .............
OF Senkschraube mit Nase
) MIZ2%4ODINGOE ......q.
et Siﬂhﬂl‘ll ‘ i{th 13 Dll\' b o +u Bild Nr. ép® |
Sechskantmutter M 12 DIN 555 . \&VQ\?\' F
X NS N\s ;;;
6837 Wopblrad /s sonss ey s 032\ i
690412 RN StIPIAR o) 's s itace & 0 b Mowon wais s S s QD\)
N | :
_ Gewindestift M 5% 10 DIN 553 .. sa Bild Nr. 53
& und 60 {
ﬁ&}ﬂ{xﬁ‘ Kugelgelenk (Vexier Nr. 1)) Q\%
S .
X O
{Q@’ — Kegelstift 4322 DIN 1 &@\& o E (j zu Bild Nr. 54
| ‘(‘\\ und 58
. \}@ D)
6904 -30 | Schutzbalg ....... \‘5 QYT 2
Q
| 6904-3 Welle .. ins 5545 S (.S\\ ............. | l
. A & ~.
690413 Stellring \Qﬁg) .................. 2
O
X Gewind@btift M558 DIN 553 . )
)
O : v
| 6904-5 If@;\'ungﬁhﬁlaﬂ ................ ] zu Bild Nr. 0
N
| G904 -2 {\‘ \\‘\'vlle ........................ |
%
M & et 3
690410 O SLUITANE /o - 6 w-amics n s alois oo Fax e
P paies
GBUJ—-@Q\IH | gl e o ks Slbas & €xmpinno 2
&0 |
;\Q‘\ = Sechskantschraube l s o S
o M 10 % 25 DIN 601 . ...oeeee-s Y 1| za Bild Nr. 61
‘ P _ und 6Y
- Svrln-;l-:m;guutter M 10 DIN ooo .. | 0
O | 2 O®
690420 Bl o s e e i om0 \$Q
Q> 1 :
69041 * o Pl e T R ?;&9
R 1 Bild Nr. 63
. 0@ Htt"lll‘iﬂg l,.l. l‘}l:\ jU-_]' .......... \$b » 1111‘-'.1 70
\7 S
$eal o 4 e
: 4 > O v e ; ZU Bild INT. 63
% #ﬂ & 67 d—b 62 \0{& - @4§ (tewindestift 6310 DEN 563+ << @}Cﬁ und 70
= S
& Z, s |
fiehe 53_ | | Q\;Q* ' (4 {'ifl\g@g; T*"i'lhrungshiilﬂe ............ Q..Q}C“ .
%..0 S : Q
< ‘ | SRR | taa 1 !"11'\£~<>
‘b\{{\ Yo Lieferfirma Alfred Heyd, Bissingen a- & -*é\%
o > 2
Q | % QP
S B A 3
& P {Q’\\ : <
%
© | 8 2
\Q‘é A S
& o &
O S



<
s\é&

noch: Tafel 21 X < 'Gruppe: Lenkung, hintere (Radstandsanzeiger)

Benennung

Sohutzbal@ .o disieeiinen e

SN T e P S LY

Stirke wird beim
. Z b
R Scheibe 14 DIN 1440........... b:s?ixﬁ-ﬂtm 5
i ﬁ QD zu Bild Nr. 6
i | O und 70 O
2§ Kegelegdwelle ................. \\@ |
B e T g (o7 | Rl Qi
s % zklgﬁ) d Nr. 69
b * Kegelradwelle .................
et Q%
ki Schutzkappe .......... o
. &
' zu Bild Nr. 74
: und 78
zu Bild Nr. 70
1 Biegsame Welle!) ............. |
‘ Schutzschlaneh?) ....coovveeens |
A Radstellungsanzeiger?) AZ 100 ..| 1
-%_r zu Bild Nr. 72
: j_! AN B]ld Nr 78
¥
\ %1:; 0@
:i I ........ 711 Iﬁi&g‘kr. 69
i S
| -E.."! N\
!
i |
‘40 @ ¢
A Q‘® Q,Q)Q}‘o Q)é\'o
\{..‘53& ) @\‘efél_*i’irma Ackermann u. Schmitt, St'_ﬂtigm;g%‘
& & Licferfirma Mile & Sobn, Glashiitte 1 S
? | > N 69
Q)\} 06:’ &
%) oo
N <O 3
| Q N\ &
.i Q &
| Q Q —
: RS &
o\ AN
\O \({b
®) g\(f}
O 00




\Qv
O
S

%Q')
1Y

-'-"-i

Talel

“Gruppe: Lenkung, hintere ( Lenkfeststellung)

. e — - (\é}% b
ld lrl'ﬂ'lt"ﬂu.‘il' © ;‘-j,q_,u‘_:_-—______—-
B;,;I._ Nr. o) | Benennung f‘i‘p]l:L Bemerkungen
ol '
-9 | 6975 s\'&@ RiegelfOhrihgar. Jiuzi o lsimbas 1
X Sl
80 6903-38 u. 39 ZOGREATITE P 5% e hlr, v S o Aintess 1
81 o, (902 Druckfeder @ ................. | Q
069 C()) @)
¥ |eors-lu.d Lagerkofdl ..ooovvcnenns | S
| = el \&l:antqfhmuht : ?\39
Y1030 DIN 601 ........... 2 | m c‘?@m_ 82
4, — o | hu{‘hﬁknntmuttﬂr M 10 DIN 555. . 6 | ﬁBBﬂd Nr. 82
@O 4" und 88
o) @
Q’Q;% Sicherungsblech 10,5 DIN 93 @\% zu Bild Nr. 82
= ‘Z\»&Q@p Druckschmierkopf A 16 Kr 141 5&*‘* su Bild Nr. 28,
o 85, 91, 94
e Sechskantschraube 6} 1
\\:2? M 12 % 30 DIN 601 Q,\} .......
S ol o4
Q@_ﬂ - Se (lnluintrlnittch‘\&:\:iﬁ’ DIN S I ]"zu Bild Nr. 82
- ! Siche rungth%@? 13 DIN 93..... 1
- — H{rlz‘.tn lfﬁ'l 11 % 30 % 26 DIN 1-”1‘ 4 l
3 SchelSe 10,6 DIN125 .......--- 1 ‘
\3@ gt o | k zu Bild Nr. 83,
- — ¢ @\I'ihnt 2% 15 DIN9E .. .oenenin 4 86 und 89
’»2»
83 | 6903-19, 25 'g*“ Heohel o b s e o aia g b e no . I
- ild Nr. 86
R4 6903 ﬂ@ Zahnscheibe ....ccoa coneeenes 2 l ?:uu]igdggl‘ )
85 htn\@ 7. 28u. 29 e e e D U o i ] .
86 ‘t\mm 24 u. 27 = PO R e iy e ; 1
O : .. T8
o 9 P 3 zu Bild Nr. 89,
Qo@e; -Scheibe @111\ T e BN P Bt Hé@
3 - zu Bild 86,
> H@.mtmumr M 12 DIN 599 . v !llm:&iﬁl@um 03
Blltl Nr. 88
87 | 6903 18 PN stl-ll;_ml Ry L s | Qp@ﬂ‘
X o
88 | 690314, @u 50 | Zugstange -.o.eonrrrrrirt %\}Q
» 1
89 | 690. *‘3’09’ ek Winkelhebel «:csenscrareess <2~ {Z)‘i}\b
N 1
90 (S@HE 15-1711.60 | Zupgstange .. jasss=-c2 ;g:ﬁ& Y
| 2
22 '\ ‘
Q>\> \f) (1
3 \Z
<{§ &
O 0@
. F)
RS
&

" 'l.l..-l--'-'::'- _'l-.__:-;_. e -

b it




S
@ -
no ch: ’l‘at%ﬁ Gruppe: Lenkung, hintere (Lenkfeststellung)
Benennung . E:EE‘ Bemerkungen

Kniehebellager.................

Sechskantschraube
MI12x35DING6GOY ...........

Sichemﬂ)ﬁ%.enha 13DIN93 ..... i gV\\
| : @ i
Sc@ ........................ O\$‘ ’*
: S
albrundschraube M 5 < 18 DINS6 D
€§ Bild Nr. 92

Sechskantmutter M 5 DIN 934 . ..

zu Bild Nr. 93

S und 94
&
Scheibe 10,5 DIN 125 o},(\@? ...... ,u Bild Nr. 93
S
Halloel s e A
alrer s\\'&

}zu Bild Nr, 94

OO® 00®
™ N
| =
\a
N
i
%)
OSQ‘
A\
>
\Q@
\>‘b =
%)
.s\&é
Q
Q
g 1= AT la
> oy
N
S



()QV

_ jﬂmm-—‘*- ) < Cault
N | S
| ¥ S )
' _ ‘\‘2> : i \0 rtﬁ'ﬁﬁl 29  Gruppe: Le k 1 ’
Tafel 23 Gruppe: Lenkung. hintere (Drucklult) G B sruppe: Lenkung. hintere (Drockluft)
& & A ' S _
0 & > ) Bild_ Erﬂﬂat?ﬁtell' \ z L"‘rliivk-
) ‘ \ Nr. {:)&{\ Benennung ?::::11 J;P Bemerkungen
\&
266 (5“‘& h&ﬂl{zylindur \
h 1802 340 H1 Kr 1408 ....... | L111/300
Fiihrmngsstlick . ouu, o dav s oo 1 Bild 31 auf
O@ Tafel19 &\
(SRS Fﬂlti‘uiii&g ................... 1 OO
O O\v\*
6898-2 u. 6 \;\Jﬁnhand ................... , 2 Hlﬁég\&l 6
3 Sechskantmutter M 12 DIN 555 .. | - 8 \7@\2]\-;'11{1 Nr. 99
R
6898-4 &}Q Bl go! - L o e aoni o s ie 800 %@ 1 LW-8144%)
Y % Teil 4
Q& 2 Sechskant-Holzschraube JQ}\O
R 3["x45 DINSTL ........ \3;2—- ¢ | zu Bild Nr. 100
NS |
4 Hohlschraube DIN 74 3113‘125&.‘(? g 2 \
& 2u Bild Nr. 103
| Dichtring C 22/27 '1)@‘9.{-.11:;'-'1 sl
<O
LLuftbehilter 3
276-750/A 4PDIN 74 281 ... | 2
O
N\
I')i{-htrip\g‘ﬁ:‘}:ﬂxﬂ pIN 76033 .| 2 | '
O J 7u Bild Nr. 103
= l*ltgl{&-hruu'lm DIN 74 305%)...... 2 l
Q’” r OOre
6909 - 12 Zwischenring ... c.ooeerrmeneres 1 1 LW -8266 b)
Q\ - Teil 12
S ‘L .
SN Sechskantschraube _ ) :
& M 16 % 240 DIN 601 ... oooe- 4 | zu Bild Nr. 96
RN
G
@d\ — Schlauchbinder LgN 15 191
AN
>
s\(}&% bestehend aus:
: 3 ]
Band 9XAT0 o cassnssesssiots 11 B Ne. 96
«)
Spasmer e R -
58 o e
021 E 370176 ]@\{ll‘ufkmemﬁera) .............. (ol
L | ®
o x
& S
1) Nur giiltig @it Anhanger von: \\ff?
Buseh ab Nr. 1421 <\<2>
S¢henk ab Nr. ﬁ-lf::ﬁ %\}Q
Q)‘%’\%{!lit‘l‘lﬂﬂnll abh Nr. E'Zt_{ﬂ \0&
' <& Sopa ab Nr. 2551. ng?
. qx:\i[!fEI‘fiTnlu Knorr A. G, Berlin. Q
’\Qj’ : : yweaie Griina bel [‘lwmnit@&o
< Lieferfirma Alf. Preis, Gruna bt <
> 75
)
D
@ .
.,\\g‘w
<&
Q)Q*
O
\\(é
O
O

- - - i r 3
1 85 A RN o S . WL '
- - | i 5 ey - | . __'-




i

ERer i £h i i
« O

S

,\@)

o
nocl;l\&’*f’atel 23 Gruppe: Lenkung, hintere (Druckluft)

Btiick-
zahl je
Gruppe

Benennung

Bemerkungen

Haltar, Yeohtor & o cvaviv baatsmis zu Bild Nr. 108

Verbindungsstiick)............. 1
Winkelv aubung |
Al5 Qﬁﬁhﬁ T 5 @00‘\\
Le?xﬁentil R 271/II1 2313) ....... 1 ?@
1 Doppelstutzen C DIN 74 209. .. .. 3 (.O\Q\Q

(\Q? Rohe Sechskantschraube
NN M12x35 DIN60L ...........

zu Bild Nr, 112

Rohe Sechskantmutter &
M I2DIN 855« vsmessven $<Z~.

@)
Riickschlagventil DIN T-%m ol
\Q
T.Verschraubung A X DIN 74 302
N
1"er1'1h1dung55tf&§§*\ 15 DIN 74 298
<
T.vemch{gg?hmg B 15 DIN 74 302

g

"
P el e e
-y -

- e e |l [
. el e e e N o FED AN L T
VA el i AT £ b AN g A 0 -‘&!Ff‘ﬂ'ﬁﬂv:ﬂ_"? Lt

R

&
i »
el L

| ¢

‘. T-Sti'é)éit\ VI/I20Y) ...cnvnenancns 2

1- ¥ @ -
I | gﬁﬁ&u‘ (F1. St. 15%x1,5) DIN 2428 . |ca.8m

. | " |

! &{;,\ Rohrschelle 15 DIN 1592 ....... 16
A Q
i 2 : |
| ;_echska.nt-schraubg _ ot
| M8x20 DIN 558 ...ovvvnen-e 16 zul('] erBE ;EI lgung

16 schellen

Sechskantmutter M 8 DIN 559. ..

T R . oy o -




o

S

2
o
S N Al
Tafel 24  Gruppe: Bremse') g@'}(ﬁndhreum)

00&

1 zu Bild Nr. 1

1 | au Bild Ne, &
und 3 )

O
SR
| Q}\bl Bild Nr.3

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

Lina&nsegﬁgﬁhmmm

M H$ DIN 88 .. .« .. P
\&‘0

] R S S S e

g e

A PaBfeder A 8 x 7% 25 DIN 496 . ..

&Oq +u Bild Nr. 3

und 9

PaBfoder A 8% 7 x 40 DIN 496 . . .

Stellring 38 DIN 705 .......o% |
O zu Bild Nr. 3

Gewindestift M 8512 DING33.. | 2 l
S
Flanschlager. ......5 o s I

N 152
Sicherungsblechy Y DIN 93« - + 14 | zu Bild Nr. 4, 21

g o M

S R e i 2t et
DI o s w2 - -

g

T Y UG NSO P -

R s
i 20 SR

% :
4 Suvhﬂkur%i&%ter M10DIN 555 .. 14 zu Bild Nr. 4, 21
Iid "2 - 35
i «
P Sechs Santschraube * :
£ t\i% A0 TV BN i ks e Bild Nr. 4, 21 |
by e ! ¥
TR e e e R R S K. R
fl Dackl: G aiesisinsn putbsssa a4 47 l E
| 5{‘{*1‘1’:’41{&111.-5{:1l'l'alﬂ'lt‘ L E '
5 : BN o s i N el s i v - -
M 1040 DIN 601 .. \ \?.u Bild Nr.4, 9 % |
K ronenmutter M 10 L D RS : ‘ e f!
h |

Splint 2x22 DIN 94 ....coene- |

a« = & &
._..'ll-t"'
.-ti-l"""'

@\yindestift M 6 x 18 DIN 553. . |
N : &
QN Kegelrad: = o ceompvz s s €27 f‘v
‘ S AT o YAl Bild Nr. 8
ewindestift M 6x22 DIN 533 -1 29
ol
e S o . e gl e T N
Spinael = pesioinarsa st = ‘\,%;
NS i
<2~Q’@ it
D .1 Tafel 20—30 bzw. Wi
—_— O BRIy .. Ridadhebewinde latel = -
i Zusammengebout ,\\&‘Hpindell:}renm:, nur giltig fir Anh. mit “ggfﬁ i
. a | 5%%%’[1]&&5*;011 nach D 617/7. \(\((\
1) Spindelbremse, nur giltig fiir Anh. mit H:&dg ebewinde Tafel 29—30 bzw. Q> QDOQ’ 2
78 mit Schutzkasten nach D 617/7, 6\’\\ "\\3\% O
& Q
I o
RS 2 ’
SN O
O &
S $
5\
Qs o)
0o




JRo— Go— | ﬂ —g—— ST Oy
* 3 . %Q)Q) '&?I: Q)é}\
. A Q)” : s\‘ : :" ‘\&g
f®& < &° ‘ 3
s N S Seh: Tatel 24
noch: Tafel 24 Gruppe: Brﬂéléﬁizj (Standbremse) o | @’3@ gz liruppe: Bremse!) (Standhremse)
‘1':I ! | |
A ‘I. ; . Btick-
¥ Bild- Ersatzteil- zabl ie |  Bemerkungen
Nr. Gruppe
Bremshebel, rechter ........
10 |es41-3 & | Spindelmutter ........coceeees rechter e
L p(x‘s* PabBfeder A 8 %7 x 20 DIN 496 . .. zu Bild Nr. 20 |
11 6841
o@% Q
) e &Q B R W T T TV R 2 o ke e T e OO
A\ | it Q&
LT3 = Splint 6 x40 DIN 94 .., " .. .. ~ | 5 6u.23 | Uliértragangswelle, linke. ... ... O |
o Q : . 9 \s = *
S & ‘ ' ‘ S *
12 | 6841-28 Traverse .....«-- A S Ubertragungswelle, rechte . ... .. ch |
13 |6841-271u.29 | Zugstange ....-..vccoeernonanen | | Sechskantschraube
| _ , M 10x30 DIN 601 .......... X zu Bild Nr. 21
- — — Bolzen 12 h 11 x 35 x 30 DIN 1435 : Qg) big 92
‘ — — Scheibe 13 DIN S e i e zu Bild Nr. 13 Bolzen 10 h 11 % :Sﬂxﬂe;:n D@“i\nﬁﬁ | zu Bild Nr. 19
! o und 20
.. & Splint 4x20 DIN 94 ......... ' & ‘
: S Scheibe 11 DIN 14487 ......... zu Bild Nr. 19,
N | X Q 23 und 24
3 14 | 6841-11 )R T e e A S $
?Qf 15 | 6841-12 '
16 | 6841-13, 18 u. B e LT T e R P e e
;. o3 i a2
’;. 1 (" | | = -1 . | AaTeRESTIIGNE ) e e s TS i‘
| 17 | 6841-19 IR ST AT e o ' !
R SRR e R TR D A SRS e Ll i e ) s
Bolzen 10 h 11 % 35 % 30 DIN 1435 -u Bild Nr. 23 ,.
18 4152 . und 24 a
% N AP AT R I e N Druckschmierknpf Al6Krl14ll . 1
\‘\0‘\ | :"1 ﬁ
— — ® Sechskantschraube | oR PO Tapr R R 0T ST T S e SR : |
o MEBx30DIN 601 .....vssiess | : - il
it T By O S RO LT | SR s SRR - DR ISR B 1L o S | *11
b e S LT NS B A P VT CRT MY ) S I s i i f
O O l @ B
K : O | &
- QQ 2x ‘Omslm]: ellager®) . o oveeeren 4 O B
6841-8 u. 9 A A O ) :
N Ao il e d S e e el 2930 bzw. mib
\2\"‘ ) zu Bild® Ci’ 19 S 1y Spindelbr \z,\nur aiiltig fiir Anh. mit Riderhebew mde\é)@
O S chutzkasten nac D 617/7. ) ¢ | (\Q)
920 | 6841-4u.7 | Bremshebel, linker ............ é’é" 3) Lieferfirma Stoessel, Osterrath b. Diisseldort. «© ;
@0}' 3) Giiltig auch fiir Anhénger \5\@
| Q¥ Busch ab Nr. 1421 2
Pk 0~$ K\ Schenk ab Nr. ﬁiﬁﬁ \§Q~
1) Spindelbremse, nur giltig fir Anh. mit Rﬁderhﬁhewin@afel 20—30 bzw. mit ,3&9 Ackermann ab NT. 21 f_::lﬁ ©
Schutzkasten nach D 617/7. BN & Soga ab Nr. 2501 &
oV 1 & X
% i N 2 81
80 <O \\Q) o
& - @\\‘ D %17/6 — 6 & |
QO 8O Q& :
@ ., Q |
,2;@3 | o P
S ; &
LN QO
9) <‘>\ O
O 0. @)



—— e — i i

Ersatzteil- & A

TR,

Sechskantschraube®)
M 6 %20 DIN 601

lllllllllll

Sechskantmutter M 6 DIN 555

» :
Sichert\%@%uheibe 6.4 DIN 93%) .

-----------

Q)\B

) SI_JEICTEHH‘ Jnse, nur giltig fiir Anh.
Schutzkasten &% D 6"1'? /7. .
*) GiiltigTir Anhénger VOR-:

599%) .

...........

© ' ab Nr. 1130 S
5 Bl‘lﬂ(—h g aly Nr. 5992 QS
O s Nr, 2301 o
’S&’ Ackermann ab T1. e (s&
‘0& Soga, Paris ah Nr. 2001. \Q@
N5 3
3 \%)
: s\&&

Btiick-
zall je
Grrappe

Bemerkungen




e -l T

bestehend aus:
Bild Nr. 2—9

Sechskantschraube c}(\((\

M 10x25 DIN 558,07 . .. ..+ -
| \2{2’& } zu Bild Nr. 4
Snchskantmut-’%{{\\x\\ 10 DIN 550 .

llllllllllllllllllll

. .. = = = i il 3 s -_h‘ = T T - ; i, 20 T, 1 . - il
g e ) & el Lo =" ] 2 -ie -
i Y T L - i ! AR - b % . T P - i : x
LR r:n-"" g Tl s T "o Wi = e - PETo : — ; ~L~ -
g = L L g S . VN I I ol - :- - u r " r

& 2 M - [ - .- W . r P - |
T I gl st s ity s B e 4
- P WRE L e " i o i b .
u Y - - LT e T - q - "
i 1= R i I N N rlL - B = b - . b

||||||||||||||||||||

iiiiiiiiiii

Nodi a-SnatoRsIney HS
pely nl V=
h,__,h,-—'l'r

B
=
ew
—
[
7
3
-y

lllll
lllllllll
llllllll

Halbrundniet 6 18 DIN 660 ...

? soptoadinl, o
| o D
'- grandschraube | C)O

| AN A 1O DIN 86 . ovovnvenss ST

1
}*; o
i 00-90 o | Druskfeder e crnes i 3
b ©
B *? fiir Anhiinger Von:
Hui 1 :\T - i ur Anbia L0 :
38 ) mQ’Gﬁi‘}us?th ab Nr. 1421

i Q‘* : v . 56

0&3‘ Schenk ab Nr. 2460 9

:." NS Ackermann ab Nr. ;..T_ )

% N4 Ir 2501. Q}&‘
i & QSooa, ab Nr. =¢ &
[ . : (o\(\ On LR0E \(\Q
s - . N 3
e 1Y Nur giiltig fiir Anhéinger von: S A% %)

84 Busch abh Nr. 1421 .@\:S]mnl{ ab Nr. 6456 .\\g\

B2 Ackermann ab Nr. 2760 o, DOga ab Nr. 2551 Q{Q
\ ) Q
L 0 O
. 0

| \0 \((é

(@) ;\0
Qs 00

B il
e - e [
-
- e il =
e




y i 50 4 o faliinia
. T & ° i
%4 = S &Q)
i N o Q}i\
noch: Tafel 24 a Gruppe: Bri‘&gﬁ'(“)i .\(3}0 N noch: Tafel 2 1
- % © 2 h: Tatel 24 a Gruppe: Bremse!)
' e SR G ¥
& | i o R S o
O Benennung l zabl je Bemeskun Bild- Krsatzteil- & Qtiiok
< . o gen 1 stiick-
v O Gruppe O i No. W (}Q& Benennung s }*E‘ TR
o 7 2o R S T T, e __”
Feststellstange L &7 >
g NS Sea S A Aol Scheibe 17 DIN 1441........... ‘
Kronenmutter M 16 DIN 935 ... \\ﬁ : ] zu Bild Nr. 14
S R Splint 4x25DINO4 ......... und 15
Scheibe 1S DIN 126 ......... 2 1 zu Bild Nr. 9 ' o Q
: 2 &QO O % oc’el}ﬁ 8329 44 Lasche ~Q @
Splint 3x28 DIN94 ... .- | 1 N\ Q ©F S T S 200 lang O
.: R @?“ D 17 | 832940 u. 41 = (ST e C\rr PECNSE R O
Zahnbogen ....... \0}9 ......... | '%Q‘ ¥ b ?‘&"
> Q)O ‘é@ 07 Gewindestift M 8 [ 55 ‘2‘®
Abstandsrohr o) %) REEHARE PH“_ t M Bx 10 DIN 553 .. &m Eil{l Nr. 17
& 18%2x 44 DIN 2448 ......... 2 & ) bis: 19
. O anlQ .
g ] Q}’%’;" 1 8 24 g\& 34 Weller & pt i dias enls « b mwwinly s xe o 246 lang
3 Fihrungsschiene .............. o A Q& & :
* ’@&»' 19 \i@ﬁ‘l 36 u. 39 1T U7 e e e e e TP B \%{2“ 1290 lang
*, Sechskantschraube C}(\(\ | @&9’ )
- +) nT £
3 M12x 80 DINGOL ... ... - R 2 (b\é\ Pabfeder A 857520 N 496 z Bild Nr. 18
& Koneomutter M12 DIN 935, | 2 [t*" Bild Nr. 10, S Q> s
4 Q Il und 12 \ S e .s\\{‘\ r
'1 i.. Sphnt 3 % 28 DIN 94 ' .(é.Q).Q) ..... ﬂ ﬂ” 61;21} 3 u. 38 \\ f‘]lE‘ ...... Q(Q ............... L‘i]‘ﬂl hlng
B e S 4
;,{; Seilkausche, Terzmk&(ﬁ DIN L 69 | l 21 832937 u. 38 Welle @% ................... 1239 lang
64 B | &l?)?)k g zu Bild Nr. 13 Y
il a m.m“’\;@é) ukt s HeN15561 | 1] 29 | 8329 43 Laghe. .. oooooinneeeeee 220 lang
f.'.t L asche. ‘?} 2 N 2
i* @Q}O ................ i &{)\@ — X Bolzen 10h 11 x30x 25 DIN 1435
; * Bué)ﬁgl\l 20h 11 x 45 x40 DIN 1435 1 6\6\@ &\Q}() . | 7 Bild Nr. 18
‘3; oK | : O 3 & Qcheibe 11 DIN 1441 .....cvee his 21
& S, 1o O
58 # Scheibe 21 DIN 1441 . .‘ 18 10518 \
g1t 6” S ool : i i nateia (g@o : Splint 3x15 DIN 94 .......---
|: i ‘i | 9 -
i‘ Splint 5x30DIN94 ........... &5\0 {or A
% - :3:3\\ 383294547 Hangelager ......coorveroron
Lo Zugst: N
. oo ghttlﬂgi‘ ................. .,<>. N
it P : OO® 2 L Sechskantschraube S
| 2 (D > 30 DIN 601 . ooovvvene
Zugstange . ... .. e an; QQ& i 1 O\$’ 0&0 s% ik _I \ _ @Q® 59
.&’b\* ?\& N — ' Qechskantmutter M 10 DIN 559 .. il z“q%’%*q; Es
Bolzen 16h 11 ;f.:-l-"i\, » ‘7) DIN 1435 4 | zu Bild @2&?4 \“0"\0 QD | ?‘i‘
N Q;,\) \éx\CO - =5 \\)052‘ Sicherungsbleche 10,5 DIN &
' O | g )
O
- ey >
') Nur giltig fiir Anhidnger von: && SO ~‘i§>0 .Q”\\Q)
BUEE[I ab Nr. 1421 Qf} ') I’Eur,{ﬁﬁtig fiir Anhinger von: ‘\6\}
Schenk ab Nr. 6456 & &7 Busch ab Nr. 1421 20
.F:mknrmunn ab Nr. 2760 \&.0\&\; \‘:\% Schenk ab Nr. 6450 Qg}
Soga ab Nr. 2551, P " Ackermann ab Nr. 2780 N
<§\ (’\\(& Soga ab Nr. 2501. (3&-
86 < 2 &
N O
& | "% N
& s "%
QO & &
@ » >
© 0(0
o
o §
S @
O @)
S

” 1 = s o P =
[ =y —,1...-.1. =i =
. » i O = T

i a i =
. = e —a i B
A =y P # S




—— i S

Bemerkungen
..................... zu Bild Nr. 20 RE
and 21 a2y
! B £
@ an Bild Nr. 17 i £ ¢
i
> b ]
@ :
........ Q&
\J:.O
|
»
1{I.
2
& N\
OO
&.
\L_.O
Ve
@)
0{5\ 1) Nur g%&?g fur Anhiiﬂgﬂr V]{fiilél ;\\'0(\
P | «OBusch ab Nr. X4
Q@ N o Schenk ab Nr. 6456 S
Ny . R\ Ackermann ab NT. 2760 N
& | - & Sogn ab Nr. 2881 o
2N ) Lieferfirma Stoessel, Osterrath b Duﬂa(gﬁi '
& S 80
& 3
& e
Q N
2 06\
©
& o i
) > e
o E I TSR Ry
T R 3 &




D S

Q)u
Talel 25 Gruppe: Bremse
v
Stllck-
Benennung zahl je | Bemerkungen
Lrruppe

Bodenhleol e s s v adh e i -
Hall}rumﬁ?}zachmube (R@
4xig€v) S JR 12 | zu Bild 29030,
e 33 u. .
s 3
SQ\I,I&'-'I’IWH,HC’[ T L S ?\b
. N
U 1Tl 0 e bk o ) G SR 0@

Halbrundschrauben

MG sr TN it s S :
M6x1 | }zu Bild Nr. 31

Federringe A 6,4 DIN 127, ... o und 32
Bodenverkleidung®) ......
T &
Bodenverkleidung?®) .. &
Halbrundschraub &S
M 415 Dlé, I i ) St a l oy

Sechﬁkantdﬁt%tm' M4D I und 34

g\()

O

N
;QQ

Q.
g% - *Handhrems@ml
g, un@’ﬂ? Blechabdeckungen der Ratschen %

3 . « 19 ] < s :
© ‘ mit ngﬁvmde (Oldruck), giiltig wie Like 189 -bﬁﬁzhiinnermit Hubwinde (Oldruck)
S (QQ\){” 1 Q@Bleﬂmh deckungen der Spjndel-Handhremsg g |
2N | (&u}\ Umbauwagen siehe D 617/7). oS
\&0 | «‘\QD \XQ}\»
90) _ N § N
: S 3
Y <
© S
‘0{2} ‘(\Q}
&2 O
S Y s
s I,

ir Anhanger
Lenkung fur Anhang

—

=

R -:.'rf.’_x
g

Ll =

s g —
- #

TR

— :-' 'L?"_' ..['- -H. 1:‘-_; '_' ] -

_—

—_e -
. -
-

= =




Talel 26 Gruppe: Bremse (Druckluft)

Bemerkungen

Stilck-
Benennung zahl jo
(GGruppe

Lastbremsregler RV 154 DIN 74296

Sechskantschraube
M 1030 BN BUE ool vdanaq,

N\
1)reiw§ﬁ%n I11/269Y) .........

Algés&nhahn DIN 74293 .......

ﬁlpplungﬂknpf mit Stift 111/525")

Kupplungskopf mit Ventil
B 7 s 7 TS e S

2R b W LT e o M R
<&

Bremszylinder BBR 100/1 4(3\_(&
1/ 49201) ............ ,(\(3' .....
| N
£ 3
Faltenbalg!) ...... 7 S gt

Gabe*) . ax e 0’\9 ..............

<
Bolzen l.ﬂ\yg;ﬁ « 48 x 37 DIN 1433
O

Suhei&é\l.ﬁ T e
)

- wf - __ = L 3 .= 1 - s
i R = dy o' o
'.'l'l"_- - b, _ '_ E b )

= i - d

zu Bild Nr. 7

A s

2 s
-"'-I:-"' -:’ﬂ %

T T e

Schlauchbinder!) .............

Befestigungsklemme C DIN 74 294
| 8144-3 und 6%)

| ]

Spannband .. ....coeeeeeeene eredy P
Fahrgestell
2 | 8144-5°
(GROS-D T M SR & )
> o |, 814413 )
6898-13 u. 6 S@mand ................... i
\£~Q &g}#ggesteu
| g |) sptt-14?)
689814 - REIMES 55 = embr i F7AST 5 V %\
2 32
% D 1 , <\<2> |
1) Lieferfig\}g}.\b Knorr A. G., Berlin. %’\}Q
) Nur tig fiir Anhénger von: )
@< Busch ab Nr. 14%1‘ Q.‘Q)Cb
& Schenk ah Nr. 6456 i
,\@&“ Ackermann ab I\ir. Eib? (5&0
N Soga ab Nr. 2001. \(\((\
&>
S
&
Q)Q
,&Qﬁ
&

93




'I.11

-l.':'" = s
' ..I.‘

s = 4 g IRy R

S — e i

N
&° o

stiick- Benennung

O
zahl jo |  Bemefkungen
Gruppe O

; 4
\‘\0 | o‘\(o Ty Luftdruckmesser ..............
& | Sechskantmutter M 12 DIN 934 .. lf'iQ &) zu Bild Nr. 9, 11 | ]
oo . Q& Verhmdungsﬂtuck .............
N
O Vierkant- Hﬂlzsdwauln S R
o ro:}@ ﬂjlﬂu }(4‘) DL" '."i __________ (E)CB {'l' leul;:{l[l]gl'; ]“ Hﬂ]tEI‘ 11[1@ ..................
& -
13 \Q\} e Luftbehilter A 40 DIN 74 "\Qéb& : 2 Rnhrsch\sft 15 DEN 1692 s viss
.. d¥ |
bb}&\ ol Dichtring C 22 x 27 I)I'%&\(ﬁ(l-i 2 %\2\@?\ @R’ TR, i Pyt s RIS b A LR
‘2\15 i Hohlschraube DIN aﬁ O R | 2 Q)\) Schlauchschelle (IT1/281)%) ...
Dichtring C 22 x 27 DIN 7603 2 :3";500
" = et e C}& Schlauchschelle DIN 74 306
17 e Hohlschraube DIN 74 305 ...... 2 Qﬁé
- | 126 -28 -entil R 251 DIN 7429 .. 2 Kupplungsschlauch N
S fod e o g e Qé@ 24 % 13 DIN 74 306 6@}&
19 | 021 F 37017-72 t"bergﬂngsstﬁ['k (I1/7386)"). .. ... 326 \}é(\
20 —= Winkelstiick ((\\\3\\‘ L Verbindungsschlaughy I8 <10 ...
3 ¢ M 22 % 1,5 DIN 74 301 Q)Q 5 0@\
2 o Winkelstiick A 15 DIN 5&“&01 | 1 Rohr (K. &g@ B RL Y fdde 7
G\
O
21 e Schlauchverschraubang Rohr &ﬁ\ S6Y-6R078 s vwsnets
B 15 DIN 743001) ........... 158 s\&
29 ==t C;) . N BEA
ﬂchlauchthen 4 Kr 2382%) 10 0,2}\)% S@ehskﬂntmuttﬂr M 10 DIN 500 .
. o K G
23 — tberggggsstuck A 15 DIN 72 299 13 6\\&\@& Sicherungsblﬂﬂh 10,5 DIN 93 ...
24 = 1 g;bmduugsstuck 15 DIN 74298 |- 5 & Sechskantschraube |
= M 6520 DIN 601 .. oooveeeess
2 4 K.mppelmmzm CDIN 74299 ....| 3 |2
\‘\0 g\‘_\ Sechskantmutter M 6 DIN 555. . .
25 — O T.Stiick A 15 DIN 74302 ......
‘¢\”(\ y \\5\\ Sicherungsblech 6,4 DIN93 ...
26 S T.Stiick B15 DIN 74302 ...... > 2
OC’Q) o Sechskants chra}ﬂw
27 R Schlauchverschraubung &0 M 520 DIN 601 . .oveveess
Q B 15 DIN 74 300 ..... RNEEE B N 45
i 2 g Q\;&'chqkantmuttel M 8 DIN 500 ..
.2’9@‘\ — Schlauchstutzen B iil\ 1 \2\@
S (4 Kr2026)") .. 3@ ccee-vvvn Q}\)cg
Coadets S
. - » 1 ' ((}'
1) Lieferfirma Knorr A. G, Berhn. o
?) Nur giiltig fiir Anhdnger von: ng’ ?
Busch ab Nr. 1421 QD &
Schenk ab Nr. 6456 (5{..0 \{ggk
églgzrmann :E %i‘ %f;g{; oé(é\ \(\Kﬁ\ Lieferfirma Knorr A. G., Berlin. \(\(Q(é
2 Q}\\,‘b
| S S
91 A R
Q)O 0(0
; Q;o) 2
XN RS
N 2
@) ;\0
O e)

Stilek-
zahl je
Lrruppe

@“&
5" noch: Tafel 26 Gruppe: Bremse (Drucklufi)

Bemerkungen

Ersatzteil- «TZ) \ \ 7

fiir Schlauch
13 24

| %1350 lang
12« 850 lang

Linge bel
Bestellung
] angeben

}zu Bild Nr. 1

4 % 750, 1600,
4% 500, 1 %400

zur Befestigung
der Schellen

09D




| I
Tafel 27 Gruppe: Zenlrnlsrh{r&@‘rung,
<

: N
vorderes und hinteres I =1hrgestgﬂ@)

O
& «®
< — Q@ Rohr 4 %1 St. 35.29 geglitht*)*) .. | 15 m
&7 S |
o> 7
O 33.5 m

OCOQ)” { r
pafel 27 Gruppe: Zentr

Pumpe P-50/8%)

111111111111111

<

Sechskantschraube
M6x40 DINGOY .«..........

o m

-.l

Q*&
| $ohr 8% 1 St. 35.20 geglitht?)?) .

Rohr 4 x 1 St. 35.29 gegliiht®)*). . . |3

Rohrschelle 8,2 A DIN 71 434 ...

Rnhr%{[ﬁe B 4,2 DIN 71434 ...
]\’i\ﬁﬁéchelle A42DINTl 434 ...

v | &
N 2 ohrschelle C4,2 DINT1434 ... 8 Q&@
D Q}\)
S e Halbrundschraube o
*é\\ O M5x18 DIN 86 ..ocnvvrene-s 3
xO o
& T Wan . Tafd] 20 und 30
0\&& 9 NQIQ:l;ﬁltig fiir Anhidnger mit Riiderwinde, wie e .:9 112'21 30.
| @& "’),\/gc?eferﬁrma Willy Vogel, Berlin, nach St-ﬁc!al\lk?@ 140 031 U3.
06\’0 3965\ Ahnlich wie DIN 2391, jedoch Speziﬂlquak@ *
Q° S
N S pnt WAL S \\Q;’
Q@ | @\ D GG — 5\\%
Z Q &
KQ) Q
& ' %
o o
)

@“&
%}é%hmwmng, vorderes und hinteres Fahrgestell!

@ /—R
$ Frsatzteil- | %
ﬁQO {)Q'{\ Benennung :,';;i'l'; Be
O et emerkungen

P-50/8 mit zwei
Auslissen

@ - 5 zu Bild Nr. | Q
St!ﬂl‘lskgg(;gutter M6DINGSS ..1 19 C)O
Fu%\@ng BOADINIZY ...nbn 19 \50\?\
N\ \s
alter fur T-Stiack®) C.D\z\
D : O
o) Dl " PIBDINTEASL . Ui v 9
> © S i 4
é\& Sechskantschraube {5‘“\
M6x25 DING0L .......... S &
7] 22 | Zwischennippel Z 52%) ... ... 0\*:\_. 39
27 | Kniestiick Z-155%) ... \.}c:;(? ...... 14
N2
"y 5 i SO0 S | ; - = * &% Rl
021 F 3162121 Rnhrdmht.ungalx%@} =1 L3 ISR 108
| %
021 F 3162120 | Rohrverschmfubung %-25%) ... 108
g\()
Rohr %91 St. 35.29 geglitht®)®) .| 4m | verlegt im vord.
& Fahrgestell

verlegt im hint.
Fahrgestell

verlegt im vord.
Fahrgestell

verlegt im hint.
Fahrgestell

-_-_-'—:f

. =
==
——

S SR

S




e R il
E‘w-—*ﬁru.r-ﬁ -

Stick-

zahlje |  Bemerkungen
Gruppe ng

) 1 :
N Vierstellige Verteiler Vs 40-42)3) 4
< )
= Sechsstellige Verteiler
Vs 60-450nd -6 bis -1129)... | je 1 >
O O
021 I 3162128 T-‘Sti&ﬁ$’m BB AT 2 N\
| l{i&’i’st.kegel 8,1 DIN 71 426 28 ‘1’\“@
X , OB itk N

"Rohrverschraubung M-262)

) 21 wniestiick M-348%)...... =
021 K Jl\g%%-.%-t Kniestiick M-348%)............. 6\&\
&> Biegsames Rohr o>
@Q‘ 4x380 DIN 71435 ....... N 1
\%0 : \éj}
(Q’b Halbrundschraube 5 % 17\3\& 36 o A e BV NWeldD
&
Dichtungsscheibe @5
C12x16 DIN 76\@% .......... 12 Leichtmetall mit
& Ashestfillung
031 F 31621-20 | T-Stick M-387. ... .....unnn 5
O
021 F 3701911 | Rohrverbiiler M-203 ......... |
o)
s Fedgefing A 19 DIN 127 ... 1
< _
= Stchskantmutter
~f M18x156DIN936 .......... 1
{\
<
— @6\ Biegsames Rohr
P 4% 520 DINT1435 .......... 1
o
UEICO@‘Q}' =019 9 | Durchgangsstiick mit Flansch
g\oﬁ Z“Sl ....................... ].
N s s :
021 F 37019-10 | Kniestiick mit Flansch Z-82....
— Vierka@%’mtber M5 DIN 557....| 89 Q
O o O
= Fedorring A 5,3 DIN 127 ... % &
3 &
Ve K
‘ N
Y X ‘
"%
. & o
X S
o <

e ! v P : ‘o Tadel 29 und 30.

Y Ng‘eﬁ’mug fiir Anhiinger mit Badﬂrwmgeﬂ erfi&teﬁaﬂr- o
3 Jdeferfirma: Willy Vogel, Berlin, nach Stickl

ei Bestellung der Verte

iBe (2; 3; oder 6
iler aufgeﬂchlageg@&%uftkammergrbﬁe (2; 3; oder 6)
>N

)
,®\} |
: s\@\ 99
Q
Q
o _
>
C‘g.\

] -
—H.F."—q..ﬂ— e S




100

Q}&
\\}%
X

~\
Tafel 27 a Gruppe: Zontralsc?@%ierung,

1) Nur giiltig fiir Anhiinger mit Hubwinde (Ol

)
ir@k‘l Tafel 30a.
{
Qé\’\\

A a4

3ild- l*lrﬂﬂt-ztcik-(? s TR, —
Nr. Nr. O Benennung | zablje |  Bemerkungen
%@ Lirappe
% V; ¥ i T i —
_ i s{:}f_ ‘ I : 32
| ““g\é{ 21018~ Fompe P08 1ol Loy Vasn 2 | mit2 Auslissen
el 0 Sechskantschraube | Q
X, M ﬁ}-‘f-f“_lcl) o ) R el o M S zu Bild Nr. IQO
O ‘ |
S\Q f."'lf'.“lrhﬁl\i.’@%ﬂllttﬂr M 6 DIN 555 .. 19 \é:)\$
F@?Fing AGADINIZT ....... 19 Q\\&\?‘
! i \)q?
2 \}?vt-‘f-:-*-ﬁt-tgllrlgﬂsrllullu >
Y- FISDINTI434............. I
: "\
KQ} . {3’”
xO Sechskantschraube O
Q% M6x25 DINGOL ..o .. et
3 N\
: O Verbindungsstiick O
o \ v 1w 18 DIN 17 4980 )=
Q AM10x1x16 DIN 17 428Q0% .. 25
> XX
) 4 sl \>c9
4 Q-P IKniestiick %)
& A2M10x1DINTASS1 ....... 13
Qt ) |
R l Huhrdi(*l1tungﬁl~gt.-gg l
41 DINTUSP ol 82
' -
©
6 Roh I‘T[‘I‘H[tb}uul ung
| 42 I‘%\h& DT O G 82
—i R{ﬁ?@;{}i 1 St 35.29 geglitht®)®) .. |etwa | verlegt um vord.
X5 4 m Fahrgestell
N
<
,.(\"\QT Rohr 8 x 1 St 35.29 gegliiht®)?) .. | etwa | verlegt im hint.
9 7.5 m Fahrgestell
I Q’\ " W
fgg” | Rohr 4x1 St 35.29 gegliiht®)®) .. | etwa \’{‘1'1111‘},'_{1:- im vord.
‘\%( : 15 m I :ﬂtrgtﬁ‘u_'il
& I
. &\ » : 3, 5 20 ,"1“] t"! H'} Wi \“{\rh‘}:t il]l l'li“t.
| Q Rohr 41 St 35.29 geglitht®)”) .. | etwa | 1
(fg« 25m Fahrgestell
Q 1
-9, ot QQ‘ halle O®
2 Befestigungsschelle c§
O : Cr s . 14
K A SODINTLAR ' il Q&
N R . \&NO
' Raféstigungsschelle Q‘?‘
A A FTDINTL 434 = ot vss 14 I
| 3 32
oV Befestigungsschelle ' : %\@
& B42DIN 71434 ........---. 16,0
& @";’\Q
< s £ 190 «
1) Nur &"?{z_ fiir Anhiinger mit Hubwinde (Oldruck), Fafel 30 a.

5 Lig\vﬁ‘i‘firln:l W

) %{ﬂ!l”l"h wie DIN 2391 jl'di][th N

i tiicklister. 160 015 01.
illy Vogel, Berlin, nach Stiickliste A8 r. 160 015 01

wialqualititS
| \Cg(\

101




) Nur gultzg,o@r Anhiinger mit Hubwin

“) meﬁ-rfl@?‘u Willy Vogel, Berlin, nach Stiickliste Nr. l@i}
“) Bel
geben.

Q
\\0

Benﬂnnung

Befestigungsschelle
C 4,2 DIN 71 434

erkarntn@d:ter M 5 DIN 557.
}ed@g A 5.3 DIN 127

Qg%’teﬂer AM 101 DIN 71424%))

Verteiler 4 M 101 DIN 114*’4‘)\&

Verteiler 4 M 10 % 1 DIN dgﬁ\;s
Verteiler 6 M 10 < 1 Dl&gi 424%)3

Verteiler 6 M 10 K%@?ﬁ 71 424°)%)
T-Stiick A 130\4353. A, s

0
Rohrdichfaingskegel
8,1 DEN 71 426
A

R@lﬁversulua-uhung
48,2 DIN 71 426

Schlauchleitung 4 3 500 DIN 71435
T.Stitckk BDIN 71432 ......o.s

’b:
\}%0 )
\
C&
Q
)

O
de (Oldruck), Tufelq‘ﬁ)\a.

1501.

\L@gtf‘llunn der Verteiler aufgeschlagene LuftL %‘iewmﬁe (2; 3 oder 6) an-

100




s &
* O
Wi ¢ RS,
r? "' L7
e : .. TS oD ¢ . W\ ~ . C . I
Tafel 28  Gruppe: Elektrisc he Anlage < Fafel 28 Gruppe: Elektrische Anlage
LN\ ; -l =
o\ ”<\\ J e —
O Q?\ | [Lild- I':I'H%i!’f’-'ll‘ll' ‘- (s G Stilck-
' NT. NT. 9 DL E zahl je l Bemerkungen
e, Lsrappe
O Signalkaster
U,_!,Il 1“1 LR o i e T e e i T | I]I‘Hti'lul]ul AlUs
|  Bild Nr. 2 bis
einschlief3l. 9
G912-2-6,9-14 BIBchRABEON . 0 At i iy e i | i
\( P C \ . ‘/M«\E}’\
&A.M; ~\J
GO42 Biuigel. . o YA Mkl e o1id A Are uh BiRr g * ] K\ >
U NN
| T & O
41 Hall k{?@ﬁiﬂ schraube el
' MO X35 DINBG .o vvneneninens ) |
o 15 Sechskantmutter M 6 DIN 555 .. % 2 \ mufﬂihl Nr. 3
;.ﬂ . i 2 5 O
{J Scheibe 6 4 DIN 134 ........... 2 J
it ]'
i 6942 1 Bohalthreths Gl vee i s s v 1
it
it -
4 Halbrundschraube 2 *
il M 43D DI BE- T e o s 5 i
Sechskantmutter M 4 DIN 934 6 kzu Bild Nr. 4
Sclinibe £.3DIR 10 .20 . 15 <uc 6 ||
19 6942 28 Abdeckblech aQ% .o vcvevesssoes |
Halbrundkolzschraube
S YPDPEN OG- 5 One s sia vie ¢ ois (3 7zun Bild Nr. o
809529 Tellerhorn FDE 12/1%) ...v..... 2
$ 8095 28 \ F Druckknopfschalter
g SSH 51571 Z1) oder SSH 204 2Z 1
| %095 27 Fahrtrichtungsschalter
n SSH 38/2Z}) ...... B, W OV B |
l:ﬁiﬁi.": o | Cummileitung NMH 2x1,2%) 1,om
; 809526 Anzeigeleuclite JJ 528 ...oonen ;
i {‘;t't'llt‘;f*ﬁ"f@l"llptr 12V3W : }_
; NGE 716/1 Z?) Osram 3766 2 zu Bild XE'9
" ) . " U BEY M <) :3‘1“' l .
Stecker A DIN-72 591 LEA 13/2() < k I8tck. zu Bild
3
»ig] RPES S N = s 1 % s |
48 SO96G-5 Gummileitung NMH oX 1,2 I b
i
it Yy Lieferfirma Robert Bosch, Berlin. k )
/ ]'_”M{‘“" i‘ J '
F ; ]  Feferfirma Osram (. m. biHe I)I‘L‘Stlt.‘ll-:\.,.l\_{t[‘ str. ]
]r}4 ‘r:}‘ l”.l
Z, &
2 S Q\\,
o 7 &
O\ <O
" o >




&
N &*
@’3 + ~:'2}\§7 Oqﬁ;wh Tafel
. a¥pl 9N o RN 1 . » ns ale ' . el
noch: Tafel 28  Gruppe: ng@rmt-hﬂ Anlage {(\Q}() ‘ . : é@\ el 28 Gruppe: Elektrische Anlage
3ild- Ersatzteil-
Bild- Ersatzteil- o Stilek- &O BI\IJ:' m};‘.-' : s Benennung HU
NT. NT. \& Benennung :'aﬁi %'f- Bug}@ ungen . | ()C} & ﬁiﬁ i"; Bemerkungen
ruppe \ ®) r i
\&
| — (QQ Glithlampe G 12V, 5 W DIN72
4 S | Aol ekt & DIN 72 576 9 N\ S 72601 6 | zu Bild Nr. 10
a0 M S 3 4 . . . S ¢
Q)Q{\ SEA 119/2Z ....cvicmncncns o@\ta 1 j‘::-{kl zu Bild — S\i%f‘l Gummileitung NMH 2 <12 ... | etwa $pa
— SUU(Q&] O® 2 Q | @ 15,5m
O zu Bild Nr. 1 7] 8095-T : s 2
= @&iﬂ Lederschlaufe. ........... - 7 ] Q@ 0& ummﬂgj;\;éa NMH3x1.2..... etwa ()O®
Q . & Q O S \*
O Q= . . e N : .
\2{\&} 95-24 Euraleuchte, grau, 1\1*\@"211 ...... + mit Verdunk- @‘?‘ «\gfz} —— | 80956 G n\meitung NMH 4412 . \&..OQ\
< lungskappés \.& @ | il e BYHa ¢
R G Y 2 NS ( D
# 3 i | > S - QO‘) Y m %\2\
Gummitiille, dqpppllapplg ...... 4 %}Qf\\ — | 8095-o o Gummileitung NMH 51,2 otwa Q;O
12 Befestigungswinkel .........--- 2 ALl %@d Nr. 10 ‘ 0{39 38m |o°
Q} —~ ’\. ¥
‘ o S“gf}’l & :‘ytz . y I ¢ 3
13 Gegenplatte . .....ocoosenmosse: 2 @Qﬂ < hirohr 10/Pg7VDE 9020 ... | egwd
- > Q@ 25 m
— Sechskantschraube ~ & — | 808®-2 Tuffe Pe 7V : O -
R4 12 IR ve e invns oy S Mulid SRRV B0 o | 10
£y 92 oP6865 1 T e )
= Sechskantmutter M 4 DIN 3301(&\\(" 4 zu Bild Nr. 12 .\{t\ i sy Llﬂl:lppl;,\x@g@ """ o
N\ .
’ ~ 81 H_'.,:' '-] H JaCKT . .5\"\,
=2 Federring A 4,3 DIN 12.‘.(5\& o 4 00 ) Lackrohr, 14 mmé{(\\ ........... 14 m
_ O — 809520 ackrohr | 5
— 5 pol. Steckdose A DIX 72 576 : Lackrohr, 11; %{& .............. 2.5
S8 M [y T - : =y ]
SEA 118/3 Z s\@e’ """"""" . / —— SOY5-21 l,:a-wlu'nhr,é&} YL ok e A N 1.om
14 2 & ; 2
---------------- 1 Entfillt 2" — S095-22 Laol;r‘p‘ﬁr. B el o d oo A D10
3 Stek. Teil l@?* A \}%Q)
L ;3 Ht l:'k; r{{‘-}ll .l —— gﬂgi}"‘if .\%ﬂlt‘lil‘[ﬂll‘, 4 IMITI]l . = s s s s s o s s s 5.0 no» [“'t“’ﬂ
15 |8097 | Holzusterlegscheibe ............ 1 3.9 % 2
und 3. & 2m
fur e‘rgffl\. Steck- 22 | 6367 S o stk
s 4 asen s 30 RS tummistiick ..o
........ \& = & - |
&0 — 809a—3(§2; Befestigungsschelle 115 Kr2571| 20 | fiie Stahlpanzer-
16 Leitungsverbinder - «ff"‘ rohr
3 pol. SEA 144/2 N (p\ - S{Q 054 Bofestigungssclwlle 1 %10 Kr 2571 150 fiir Gummi-
7 : . ) Q leitung
i Leitungsverbinder = {\*8095- 65 Befestigungsschelle 25 Kr 2571}] 10
4 pol. SEA 145/1 Z2°) ...... - 3 Q‘;O .
18 . 0& o — Sclunel@ﬁﬁatz 8 DIN 72 581 ... 4 QD
: Leitungs verbinder \Q O J QO
~c}§\ 5 pol. SEA 177/1 ZE)O‘;@Q ...... 3 @s?l&" -— — Lvi&@msscﬂmh A 3x 1,5 VDE 6211 2 O@*
N - . e G i
19 | 809514 Sicherungsdose SE@\\C?E PILZY . 2 @009\2\ = — Leitungsschub *Z‘Q?\b
2 | A 3,5 x2,56 VDX 6211 e e 2
20 | 6929 Befestigungswinkel ........ 1 O @\5 ] ; | 0%
& O gt buh A 4x3 VDE 6211} 1o '
PR T Ex. — O eltungsschull : $ b= 10
21 Riicklichtleuchte IN 5 S 18%) .... 2 Q,G}\O \‘0& 3 @Q [ Motor WV 12 5 1
A e & 24 Rﬂ%{z@f’ Scheibenwischer, vollst.t) ......- o2 1 Iﬁiftl?‘;ﬁl,‘fi 7
1) Lieferfirma Gebr. Happich G.m.b. H,, Wuppertul-Elber@]? — A @Qg) AV L
?) Lieferfirma Robert Bosch, Berlin. 23 ) %&T erfirma Robert Bosch, Berlin. ’5&‘0
N & N -
Q N\ <O
X &
A Q
o 5
& o
&




S S

%

S
W . ¥ . 5 '
{;,\’& noch: Tafel 28 | Gruppe: Elektrische Anlage it .
Bild- Ersatzteil- Stilck- :::'f:
Nr. Nr. O Benennung zahl ie |  Bemerkungen )4
Gruppe ‘ £ E
s . c;b\’@ | ,1 i.
20 | 8077 s\& UnterlogkIObE .\ ¢ an rovoie ve'sonien 1 - ii ,r»[
* b
O I Senkholzschraube 5 x 60 DIN 87 '_E!E'
1
26,9 80772 Blech ... g .oooioiinins 1
. . {
= — Senkholzgehraube 33 55 DIN 97

Halk \&‘ndhnlzﬂﬁhraulm
C:}b 15 DIN 96

iiiiiiiiiiiiiii

Abstands-Riicklicht 12 V 1-12 BY)

Halbrundschraube
M 4x 12 DIN 86

llllllllllll

Halbrundschraube N

Halbrundschraube Q)\}
M 418 DIN 86 . X
RN\

lllllllll

Halb et fsaR e
M4x25 DINGSE6 ...oovnnnnnes

@
Halhmndﬁcﬂraube
M4 )é)@ I B e o a e el
S
HadBrundschraube
\{b\ 16535 DIN 86 & .

— s 6\6\@ Sechskantmutter M 4 DIN 559 ..
O
2 Federring A 4,3 DIN 127 .......
Sechskantmutter M 5 DIN 535 ..

Federring A 5,3 DIN 127 .......

o3
>zl - 3 \§‘
1) Jgeferfirma: Novatechnik, Miinchen 23. ’5"”0

.. 109
) 9 :
%) Q&




: 2N )
) é@% Tafel 2930  Gruppe: Hebewinde!)
E Bild- Ersatzteil- (:)Q\ ) Stilck-
3 At Nr. & Benennung ;._«L.ah] ie | Bemerkungen
fruppe
. '.; K% I = C —— = — e
| :
1 —- W'l‘g\?ﬁ AG 04 | Hebewinde, vollst.)) ........... |
t i
| I |SWTT15 B 32 | Windenkasten, geschweifit') .. .. 1
= ,. §\ PR | Q
A e oS \ m-sc.-hlu§091, HgN 16 409. ... .. 4 O
£ , N e Ay == I AR | o |WrT15 €119 | DeckadSuiseircninirinaines 1 Q\Y\'*
’ e = Sepkniet 525 DIN 661 ... 8 N\
. 3 |WIT15E 122 (Y Stift. ...ooaveieccnecnmineneney | o)
’ O . 0‘1\
‘j 1 WTT 15 [%é\?i Klappe (dazu Teil WTT 15 E 123) é\l& '
| &Q‘:- SchlieBhaken, roh, 30 HgN 16 409 @76 zu Bild Nr. 2
| e Q\S?* und 4
i & = Senkniet 6x13 DIN 661 ... .
: N} S
51 WTT 15 DU 04 Lagerbock ........... Q}\\f? ......
Q
b ,: RALY a0
R ' B {\’\\\—— — Sechskantschraube ”\\‘{”\\
_ _ R Q M12x 30 DIN &8 ....ocuone s ) I
B ‘: . 1 " = 5 * J ¢ (§) YA T‘fnllll Nr. o
: .: i) g :: S . \ — — ﬂt_‘trhskuntrngﬁ}er M 12 DIN 555 N l
y ; | 6 | WIT15E 166 1suuhsu®@? ..................... 1 | zu Bild Nr. 8
P g ) \ : v A\
. ©.e ) | 7 |WTT 15 E 54 Schfiecke, rechte. . ......oonee |
& S WTT 15D 174 & \%thncckenweﬂe, TeChte . @ ves = 1
L3 Q
¥ & | paBfeder 12x8x100DIN 496 ..} 1
. &Q\ PabBfeder 12 x | o maaar
4 i & PaBfeder 10x8x80DIN 496 ... | 1
| I: C:;z} - — % ikl | =)
& - \@ o Rillenlager 51 207 DIN 711 ..... 2
7 O
e it Simmerring CFW 102 Nr.6 e ]
o) 35/58 5&13 BEait ol suivie 2
@Q’ QO O®
L 9 |WIT IS 1162 Buc(gig ........................ l 3 Bihl\§g-) 4
il = &\mschrmﬂle AM 10 x 30 DIN 83 1 \E*Q
N g\‘i"
L [
10 | WTT 15D 1{;@5 Lagerdeckel ......cooveerereres S
»’\}Q{\ @{\ Bild Nr. 8
LiL
11 | wrT 1599176 | Kettenrad, rechtes .......-o- 0kl e
% k Bild Nr. 11
e @Qg)-— Gewindestift M 8X 15 DIN 41\; & 1 7o Bl
O
N3 S o
s ~f Em\; druck) Tafel 30 a.
| O ! }j\ﬁ’ird nach Verbrauch der Lagmhaltungersetzt ¢h Hubwinde (Oldruc )
1) Wird nach Verbrauch der La gerhaltung ersetzt durch Hubhwinde (Oldruck) Tafel 30as &> 3 a1
110 .,\Q\\\ & \\:23
S S N
| O Q OF
_" R S
': N N
O \Q{'é
S S



"
. B - +
Ny

i
§
iy
{

L
| < ;
noch: Tafel 29—30  Gruppe: H{:(\ nde') &Q}

zahl je
Grruppe

Bemerkusgen

Q,oBenennung
\&

N
Q)’b

Nr.

Nr.

Bild- I Ersatzteil-

12 |WTT15 E I'TE:§~ 3 Qchieberad . .cccvsaesasaesrvee |
b r{}%Q;Q Kugel 9.5 s.vcesseanmnnanainse %‘éo
. | Bild Nr. 12
— 121 F&‘ﬁ}:}l-m Feder d = 1,0, DA = 8,5, X e
> Wdg = 6, ungedr. Lg. = 13 «Q 2
& P
13 ‘3% TT 15 E-138 Endscheibe ....ccoveeann ,@\ SVE Y] |
o N
= e Sechskantschraube (\\Q)
M10x20DIN 933 .........-. 1 O
>
; AN
O
14 L WITI6 DU 2T 1§ Bger-.vinns vivi o s¥vials Kide S0 bos 1 Qg)c}
— — Sechskantschraube \50\3\
M10x23DIN933 .........-- 2 R0
_ Lz Bild Nr. 14
- — Sechskantmutter M 10 DIN 559 . é)\}
<O
15 | wrr 15 DU 26 | Schalthebel .....c..coooeveenrg Sl
6 | wrT15 E143 | Schaltblock ....oooveene- £ & | 2 | zu Bild Nr. 14
\<\ .
O
17 |WIT15E144 | Bolzen .............. éf;\ ...... 1
. . @
~- — Scheibe 21 DIN 13-!@ ........... 1 R
3 zu Bild Nr. 17
— — Splint 4x28 DEN 94 ........... 1 T
L o0
v &
I8 WITT15 E 172 Linker %@futz ............... | é\&
O
N O
- WTT 15 E 173 Rev\]@@r EEoEIE o oive s b i | ®<§
o N
9
—- - Sechskantschraube ‘\@@
& M8xI5 DEN 80Y", e - o 6 6@6’ Bild Nr. 18
19 IWTT15D é;f}\l\’ Olfangblech .. .....oovinnnenn. %\\*X
< O
r— de Niet 4 x 10 DIN 660 ........... & 2 zu Bild Nr. 19
W §
— |WATI5E166 | Buchse .....oubvacsvmis-s PO
I & @‘?“
—SH WIT 15 E 53 Schnecke, linke ...... O | 3
_ O Q)\)
o0 | WTT 15D 173 | Schneckenwelle ................ I -
%
A
— e PaBfeder 12x8x 100 DIN 496 ..| 1 | zu Lgk? Nr. 20
' <&
— e PaBfeder 10x8 x40 DIN 496 ...| 1 @ﬁ\ Bild Nr. 20
(%

O
112 Qé\é

< Stilck- | (;0

: Wird nach Verbrauch der Lagerhaltung ersetzt durch Hulm%g@% (Oldruck) Tafel 30a.

A 4

N\
P
)

<

noch: Tafel 2930

Gruppe: Hebewinde!)

Bild- ]*lrﬁutztnilKQO
Ny, R0 Benennung
\*'2)

=tilck-
zahl je |  Bemerkungen
Grrnppe

©
= é\. ! 2

_ |aVIT 15 E 162

Lagerdeckel

iiiiiiiiiiiiiiiiiii

MR s s R s ST aigiuis A e wie Bild Nr. 9
@ S @Qg\‘\ und 10 O®
0&0 - SechskantséHraube O

MIOY2 DIN933 ......cnvt 14
Q F \&..6- \E’O
21 [ WIT 15 E175 | Kegthrad, linkes ..o 1 \s
g T 2 >3
09 | WIT 15 E177  DSUIrDrad « o oviees cosionanessesss 1 N
O |
g 4 &‘§ PafBfeder 10 <8 x 15 DIN 496 ... 1 \00
° O
- _Q*Q) Gewindestift M 10 < 15 DIN 553 . %@Q 7zu Bild Nr. 22
rF @- * unll 2-1..
23 W .[‘,él;ol-;- I 85 SechskantverschlufBschraube \&‘0
(\6\ R DIN9O ..u.. .. (Q’?P |
2 o

WIT 15 D 65 Stirnradritzelwelle . ... @0 ...... 2

| el
| 2 Palfeder 20x 12 x@DIN 496 ..| 2 | zu Bild Nr. 24
WTT 15 DU 10 Schneckenrad ,Z}«fg)tlies ........... 1
il &
WTIT 15 DU 11 H(-hnﬂ*l{%&d, rochifes . h v an 1
% horet
. e Pendgffager 2212 DIN 630 ... 4 | 601102 x28
009 hreit
WTT 15 E 39 d@bt-kel ....................... 2
— &1 Sechskantschraube
O M10x25 DIN60L .......... S
o
WTT 15< 59 FHohlaahialy i s s missdmam pasie 3% 8 ]
15
WIS 15 E 40 | Achshalter ........ooeeneneeee 2 .
® zu Bild Nr. 27
— - Sechskantschraube
O M 10 % 2Q0DIN 601 ..onve-ees 4
O >
WIT 15 CU 18 Tru:mg:){g\&{‘ad .................. 2 \$C;
O
WTT 15 E 71 ®§~.ll BB IAD 155 eknassir e 2 =
X '
WTT 15 E 70 O ) RS TSR S e S 4 |t @ Bild Nr. 29
Q RIS .
RS Gewindestift M 10x 30 DIN 553 . 2
» >
xO <
2 O
<
o‘$ N
X : O
& N aode (Oldruck) Tafel 30a
lﬁrird nach Verbrauch der Lagerhaltung ersetzt daftch Hubwinde (Oldruc ) L .
>’ o"y
Q) \% 113
((\’\\«11 6176 — 8 & |
2
RS
)




: Q) .......
&
1 <*
45 0
| ] 1 é {‘(}
Tafel 30 Gruppe: Hehewinde!) & % |
& & . : .
O & Bild- Ersatzteil- & Stilek-
& 00 1 e 3 B V] k
) < H Nr. Nr. ¢® enennung zabl je | Bemerkungen
\Q) @) L Gruppe
K05 N :
% > N i
&& - ‘ ﬂ% - rr k| %Q | L] - 1
X, \9\0 30 W' %ﬁl;: 1< 60 SORIATEIO T 5 o 5 i g wR e o e T 4 .'

3\
xy‘i"r 15 E 41

L
ZWIBCHONEINE -0 b o's slaivin s ws v o 3w ] 1
s | Stellring g}aﬁll\ 73 i 2 O® b
WTT 15 D 72 It lr:yi“ T S TR 2 zu Bild \O@%
8323 h—4 ]\é\@le ........................ 4 @ifgﬁ
8323 b-1-3 u. 5% (Qfa‘.l‘eifznnge .................... 2 Q?)@%ﬁld Nr. 32
| TN
- - ‘\Q‘;bo Scheibe 33 PDIN 126 ... o0 vl 8 o
xO 4
<2~Q3? Bolzen Q)af,\o el N, 32
& 32 h 11130 110 DIN 1433 . G 4 zn Tell Nr, 82
g o
& Splint 8 x50 DIN 94 .. ... {Q& S
] 0
‘. 8323 b-6 u. 7 Hebel i sciene vas s @}Co ....... 2
S
2 Scheihe 16 DIN 1% s.02nsoi 00 > ]
| O zu Bild Nr. 33
| - Splint 430 PEN 94 ....0nuee e > |
| S
e o 2 36 | WIT 15 E 38 Ahdifggﬁlme ................. 1
1 . ¢
| — Sechskantschraube
SM 1070 DIN 601 ..ooves s )
: zu Bild Nr. 36
—- @é Sechskantmutter M 10 DIN 500 . S [
&
\\
——;\QQ Einfache Rollenkette
Y 19.05 % 11,7 Kr 3231
%’Z}' Kettenlg. = 1469 ...........- 2
< P e, 1%
O u Bild Nr. 37
5}\;\ — Kottenschlo zur Rollenkette, T
gerade und gekropft, 19,05 Tlg. 2
\\"_l".l‘ 1 .::.I IE Tﬁ K{_ttten]_@t& .................... 3 Q @
O . e
— Gepsindestift M 10515 DIN 553 . ¢ | 2 Bild X3
3 O
¥ R o
021 D 370 21 L‘rlé’io NFlanschlager. . . coasernemoeeees 2 Q |
* - @0 k hraul \2\ |
-— Sechskantschraube | = A
& M 12 x 40 DIN 601 . ..ovvenss & Bl N2 38
\6\ K@\“ t
| 1) Wird nach Verbrauch der Lagerhaltung erse%% durch Hubwinde (_Uldru{'l\) i
i ‘a. (§“0 ‘I .
1 -, Q k |l 5
1y Wird nach Q?\} i . | 5 \q,‘(\ 110 i
) Wird nach Verbrauch der Lagerhaltung ersetzt durch Hubwinde (Oldruck) | \xQ‘Z' Q° 1l
114  Tafel 30 a. S | 8 2 i
Q | & $ 3
& . I}
IR | SR S L R ©
o : - é

N
0, O



<
XSQ) . ! <
“ '
. N 1 &0 |
noch: Tafel 29—30 Gruppe: Hﬂligﬁitlde ) | Q}o g ¥
; N iy » = iy
T pe O {}’3} noch: Tafel 2930  Gruppe: Hebewinde!) e
: aahl jo e PO SR i
ééﬁ\ enennun g | :_::ﬂlpi; ‘ Bemerl\ug.@n Bild- E rhntz.tul- ]; ey 1@ !
— ‘ Nr. Nr. QQQ enennung z4bl jo Bemerkungen i
© \Q) - Q)..C} W ruppe | | ﬁf
= i 'O%._’f-chskantmutt(-r MI12DINS 4 lg\glld Nr. 38 . f?}\ 1}' i
O : 0‘\ 53 I]?Is\éﬂ 70217714 | Versehraubunf ..\ ... veuivieis s 9 i
39 |WTT15D 33, DUBH o s s s R i 5 g 7 2 3 ﬂ‘% i
O {\\«.\ | i F 37021-70 | Kappe ....ccocivveccvnnnes. 5 i
i & Palfeder 8x 7x35 DIN 496 ....| o9 | Q e e & e, R |
0& 2 zu Bild Nr. 39 QO ég) 021 F 37021-68 Kurhelgrifb@ ................ 9 Q |
Q° — Pabfeder 837 x50 DIN 496 .. N 4 - QL . i O
,Q’é ’b\rQ \E.O Q& 56 1021 E 37021-71 I\a’pp&@ ..................... 2 \?\O
40 WTT 15 E 74 Kupplung «..cocoeeseesg NIr 2 Q\?. ~<:§2} v N= ' @)
\2\\"9 ; . \6}0 %\2\ O 57 1021 E 37021-69 \gﬁﬁ}rﬂzm ................... 2 s?l&"
- — Gewindestift M 10 15DIN 553 . 6 zu Bild Nr. R\\é s @
Ler 1 g O | = 17084 ) Lettenspanner .........icsuue0 2 oﬁthﬂnd aus
41 1021 E37021U10 | Lager....cooonerenrnaenecccers 2 <§ &4 «&3(\ Q) Bild Nr. 57
O .\ il Q bis einschl. 62
> lo21 F 37021-81 | Buchse «.coovvmnnieiriennn i on Qg? -% 58 | 7084-1 O DT LR A R SRR \0@*“\ }
£
: = ,
3 |021 D 37021-73 | Ritzelwelle ... ovouenneeenennins 2 @&9@ | A ‘(”2}%& Schelle . ucovinineinararaess &1 4
. N ®
54 021 E 3702178 | Bolzen ......coviiiiiiiiiiiins @g&? gt s Lanfrolle -.naus oo ong®eo | (2 fpom Dol He
S Q
= — Sechskantmutter M 16 DIN 555 « S1a \&\fb 1084-4 Bolzen: k= v osidieges Q)QC? ....... 2
N : A
— 1A Ser.halxantsthrauh & 7 %@0 - Dm{:kachmmrlm%@ 16 Kr 1411 . 2
M16x125DIN931 ... @....| 4 Bild Nr. 4 : '
(‘)\é\ Ly 49]1111£Jl;3ﬁ 4, - Scheibe 23 D{ﬁ 1"’ ........... 2 zu Bild Nr. 59
g — Sicherungsscheibe Q; 1
B 17 Hgﬂr 14 009\':\ __________ 4 o "‘lj, Rlﬂ}.,&gx 1,1 DI\ TR 2
' &2 | S, R 2
PP PR T T @Q : e 61 | 7084-8 M%ti&-r ....................... 2
R SLREREREEREPIRE 2 S 2
: Gty & N & ( N\
16 | 021 F 37021-84 | Buchse . Q' _ _ . O (2 (0849 brGewindebolzen aus
= ”;8@@ """""""""""" 2 | =u Bild h;‘\\@?* & M12x120 S0 kT S 5> | Kopf abschneid.
47 1021 E 37021-77 | Stirnzad . : o N
; i e A e iy o A 2 &‘3 — (}6\ Sechskantmutter M 12 DIN 550 . 1
s | o021 £ 37021-76 | wh 20 <C
- ~76 TR O e : | |
N R A A R A = \@@\’ Q}Q;- - Sechskantsehraube
) N )
== & Pateder 145935 DIN 496 > |<%u Bild Nr. 48 ,—\@% Wi S0 an R O | s s
49 | 021 3,(}’1@\% Abstandsrohr &\y %mhal{antmuttm M 8 DIN 559 8
................. 3 \}\x
50 1021 F(éﬁ] 21U11 | Lager...... 2 e Q;OQ I u:-derrin@.& 84 DIN 127 ....... S
.................. g 2 O @
'-"I ' \> O O
5 %ﬁ»‘l C 37021=-07 .} Barbelarmg . ool vuiiwsins Q@\Q 9 OQ\\’ \$C)
O
—\5\\69 021 F 37021-73 | Federd = 1; DA = & '&OK %‘Q‘Q | ?\b ‘?\*{‘Q
Wdg. 6; ungedr Lg\z\‘_ 3. 2 zu Bild N{\ Q;O% ‘2‘®
52 1021 F 3702172 | Fepthaltest b . ..co b voe oo > O o) Q
: @ N O
1} ‘“ d h v’ b Q’Q) Q»Qé\ \Q '
Ird nac erbrauch — .
Tafel 30 a. | auch der Lagerhaltung ersetzt durch Hu&vmdg (Oldruck) twd nach Verbrauch der Lagerhaltung 4e~rs«:tﬁ~ durch Hubwinde (Oldruck)
"\Q Tafel 30 a \&9
2y & ? .
2 oo S 117
8 O
Q O "% |
o : $
&> ot
22 X ‘?’
AAO;O g\é}o
O




@‘x
&
L] , % 3
. 1 lwfk 1 0
rafel 30 a Gruppe: Hubwinde (2}9 r é,\?} X3 |
O : .
; & | @Q}' R Tafel 30 a2 Gruppe: Hubwinde (Oldruck)?) i
& — | (s ” o ' W
& Bild- oA |
o : B onia | i
< NT. renennung zahl je Bemerkunuen N
Q} Lrruppe : ok
K‘b e o .2 — ——— — = - 1
N 4
P 1 Heber mit Rohr und Anschlull- {
Q R Tl 11211 ) S R LR | =3
o~ Q oS
C}Q %Q;- Pumpe lﬂ@llﬂl'hhl[5“&111:‘:1{'112} Q
*“O Q\§ = Si*:};ﬁit schraube &N
@? '| > M2 %35 DINGOY ... .c..ona. zu Bild, Q. 2
X & Q§\{?‘ -
\§O {2\\5} > ederring A 13 DIN 127 ........ ?.u\ﬁtl Nr. 2
) Q} OQ{}IIH‘ )
< : N
O‘\(é @ 3 GreHZaNTE oy s o slovia Vi isn owes vs Kinzelteile w e
Q}c} | Tafel 30, Bild
. : & } Nr. 33—35
B O@ BROMER Y i s a5 W e etasi i v
,\z§“ 1 3
G2 é\(\ | 4 SERLZIAEEL o ot s oo aa s ;Qfgit ..
R ey O | o)
.y Scechskantschraube @0
: M 1230 DIN 6014 o eocn vt e zu Bild Nr. 5
N
Hvrl'ml{;mtnmttt@\ll 12 DIN 555 . 5
o1
| 8414 \'vrkh-idug@ T o A PRI R 7,
o
Halb andschraube
Q}’i\ R NI BD e s s 16

R I e <
) Nur fiir Anhiinger ohne Raderhebewinde Tafel 29@?@%6&%
118 =
.,\@\
&
Q’)O-
)
(\’é
—— J— - e L $\0
O

% r ¥
\.\ﬁm-lmkantnmtt.vr M 4 DIN 934 .. 16 | zu Bild Nr. 6

16

Federring 4,3 DIN 127 .........
Befestigungsschelle
1,5 15 Kr 2571

iiiiiiiiiiiii

Sechskantschraube

M 5 x 20 DIN 601 L »u Bild Nr., 4

Hm-lmkn&@nuttvr M 5 DIN 599 ..

O
1-‘.,.@%1;__; A 5.3 DIN 127
O i3
‘ngq_rlitliin1]'rfvrdl‘-)

---------------

| c}(\é‘)\ Lieferfirma A. Tenner, Berlin. <<® 5
| > & 119
& %
| N O ,
N\ &

@Q 06\
(° &
) >



._
i e il

120

AN

Q

W-ﬂ-‘ - po \ud g e
| O
qf:; A 51
\QZ;
5
R L |
N Tafel 31 (iruppu: Sitz i)
Bild- [Crsatzte I(lj{\\ Stiiek-
Nr. Nt Benennung zahl je HL"Inr‘l]{unnmn
(:)(\ e
| h‘i\ﬁ‘ | -6 u. 18 Sitzrahmen. ......convecncouons
(\(}
2.y} 6955 8 Fithrungsschiene, obere, linke!) 1
N \ nach rﬂur_hnmm
e Fiithrun '-@mwnn obere, rechtel). 021 l‘ ' '? ()2
5 ¢ o1 o 98
Q ‘\§ 21 u.
| 3 | 69551 I u\igy ssschiene, untere, links'). . |
‘{ﬁ‘tlluunpﬂt_lm ne, untere, rechts!) | @‘?*
OT Tlac b cg‘<\
27| Flachrundschraube O
0 16x35DINOGOS ...coc0vvve 8
<O M 6 x 35 DIN 603 1:){\
R\4 N
P-3 Sechskantmutter M 6 DIN 555 .. s
< | %
& Scheibe 7,4 DIN 440 ........ Sk ‘
‘\}“‘w"' Q\‘Q
X N
4:\@ “8056 Lager, vordere ........ 5@ Eaeh 2 *
R O
,QO Lagerbolzen & li)h.iﬁQ ......... 2 zu Bild Nr. 4
X\ 3
\\ \~\\”§*
H | 8052 Lager, hintere Q{\.\ .............. 2
‘ i H{”‘l Iﬁ .-.J& nﬁ thﬂ;j.: ﬁ\% ------------------ 2
\\"
i R(H8 I E‘-!t'-.t&hvlm ................. 2
&
. .\ |
8 050 b,,fls,h{;‘lhf‘ ...................... 4 l : 88 Ko
i zu Bild Nr. 7
- 1 -] Nietstift A 6h 1142 HgN 15 205| 2
m‘:\‘\w}
10 | 8054 é.f\\'\”(\ Schraubenfeder (fiir den Sitz). .. 16
O
9 | 8049 & Sehraubenfeder (fiir die Riicken-
,QC’* L (e e RS R P 10
% 4 'Gi} 55-1 oy e e e B N D e
&
O - T kot 2. RSSO S S T
o 12 | 8065 hmat&&ur Sitz)
O
' 13 | 8060 }@&) (fiir Riickenlehne) ...
O
\b
$°
R
N\
;§>
@
O &
Ch O
Q& 2
N ‘Q&
i‘) Lieferfirma Reuter, Stuttgart O
X\(\ (\\*o 15
N e 121
fb Q)\y"
KO A
Q &
) &
L @0
%3 Q}g@
«© O




—_——

g 0 ’ "W‘v—_ T v ————T -
< v
@ ‘\&@
%Q)" Qs
O K%
O AN
fl‘ﬂf{;l 3"] (']’“plll‘ l" .llll‘i‘l‘llﬂll‘* Q},\(} &(}(& ()\
N ¥ & Tafel 32—33 a  Gruppe: Fahrerhaus
o & {5@\
o 0«0 | Bild- Elaatztgﬁ% Stilck-
N@O Benennun & zahl je Bemerkungen
AN Gruppe
- - Fahrerhaus, vollst. ............ |
bestehend aus
L2 | | | Teil 3—15,
6950 Fahrvrhugﬁﬁ\ sten, vollst.')) ..... 1 17—42, @
47— :r(l 1:,) 36,
| \ ﬂ"i—-—b{ $
(844 k}l&’llmuatur OB, Fi o il s ]
i 3\ @‘?“
6951 SehloB, vollatd) >
%) rechts, Nr. 6027/147 ......... | n Bild Nr. 3
{\
O | :
— {g}\} Senkholzschraube ¥
C:‘}\O 45x50DINIT ....c00000van \Q,@ zu Bild Nr. 4
Q¥ °
() ‘ngll 25 96838 Einstecktaschen, vollst.?) ... PR 2 zu Bild Nr. 12
\ti 4647 WO
)

u 122

: £ . 17, A
Riemenosen Happich !*,‘o}f} 070 ..

(G950 -62 18
| 6950-67 Riemenosen ]'Idpps@i E 50 233 .. 2
6950 b-63 Riemendsen }@?puh E 32058 .. 2
\
8301 -62-65 Vv let"tha@fhlﬁthtutn ........... 2
' - Lllis@?@enhhulhdn aube
| g}-t.-’.){"]:-l}l‘r\ {Jl ............... 41)
\\‘/
< Linsensenkholzschraube
Ol 30x4,5DINGS ...cooovvnen 1
N\
&S
10 | 8301-7 1}(9\ | S SRS ORETH SR SRR 2
) _ A
' N — Hutmutter M 10 DIN 1587 ..... 2 zu Bild Nr. 10
; (»é(.
O — Flachrundschraube Y TRV
P M10x60 DINGO3 .....connn- 4 zu Bild Nr. 9
— Ne n]ﬁ{h{gube M 10 x 60 DIN 604 4 zu Bild Nr. 10
' - (‘JE(\h;S%:ll]tlﬂutt[I M 10 D]\ 550 . S zu Bild @Q 9
\E~
e Q‘?\\b
° X
> f
%
o &
BT O
o '
) 0
I\g%gu]tlgﬁ fiir Anhiinger mit Riderwinde Tafel 28 “und 30,
\@iefuhrma Bocklenbsrg & Motte, W uppertal Rohnsdorf.
\(@ Lieferfirma Traugott Golde A. G., Gera. \(\6@
&
N
s\Q\\\ | & \\Q) 123
) | S $
’ RS &
S | g
. & (‘)0(2‘\ .\Q@‘\ Q}&@
PRI, : > 3 S
O S «

15



e —

:\”; hve M
,@Q’ noch: Tatel 32—33 a  Gruppe: Fahrerhaus
| X9 e
Bild- Ll'ml'lfhll\‘“ Stilck-
N \1 Q" Benennung ahl je | Bemerkungen
> Liripe
S
’@ 3 ATy bt g AR TS N |
A R Sechskantschrauben
,..\i‘}%} M 12 -'HE)(D DA S v s e 2 zu Bild Nr. 11 Q®
Sechs mutter M 12 DIN 555 2 \%
\z_‘@ l\i baded \k&o
Q\’l\‘l nsenkschraube \fg\?\
OM 860 DIN 88 .......uvr... 4 8
¢ | &°
o @ _ L At QO
.o | Sechskantmutter M 8 DIN 555 ¢ 1O
| . Ny ,{::; \J/
—o\% Senliholzschraube 8 x 45 DIN 97 %.f
&! o ' {gdm
12 1021 Bs26 760 Windschutzscheibe!) R\
Scheibenkugelabstand 1250 W“ |
. &
¥ Scheibenwischer ........ & i ! siche Tafel ”i
Q| werd Bild Nr. 2
13 Verdeck, vollst.. Q)é\ ............ | Lestehend aus:
@ Bild Nr. 1418
14 1021037024 U13 | Verdeckgestelby™. .o ovvvnnnnnnn I
. ke 1)
|5 021 D 25982010 Yt‘l'lh‘trl{h;ﬂ\tt'l‘ ................. 2 zu Bild Nr. 14
<:’\f":'\“ = - . . -
- Senlgholzschraube 4,5 15 DIN 97 8 zu Bild Nr. 15
16 | 021 B37024U12 |:¥erdeckplane ..............c-- | jedoch ohne Bild
Q"\ \'I |- 1S
17 10210 hll’-il IR Seitenteil, vorderes, linkes ..... |
021 C %”{LM[ 20 | Seitenteil, vorderes, rechtes..... 1
|8 U*]l}w"{ H’il Seitenteil, hinteres, linkes ...... i
— ,‘ﬂ\"’lll 37024 U 24 | Seitenteil, hinteres, rechtes ... .. |
N |
) \
o | OQQV \gﬁ\
- ,\Q QQ
@i\\?"' Q
& O
‘\)\ ~Q‘\.‘§\‘
| 3P >3
o) )
.{*Z\\Q/ {
> N
. "\\' (N
N a
G , :~
A 9
M~\\~:‘X ¢ \;?,\
{;\\g}" \{:“\}
/\w : : '{2}{.
)\\]‘,whtiunm l!;llh_uil. Golde A. G., Gera. w{\@
A \“ Ch
o) N
\ \2 125
a0
&
Qi\
&
@



Nl Va4
L e -
i S aat -—r. _.'T’-'_ b
2 s eaal® .

W e S—— g g —— e A & e —
0 o o
\’% &
{ J K'\‘Q < &/
|

X noch: Tafel 3233 a  Gruppe: Fahrerhaus I
X O
1 . Fahrerhaus') N u - i
’ Tafel 33 a  Gruppe: ks | Rild Ersatzteil- <} Stilek-
‘ S Nop S Jm'-f’ e Benennung zahl je Bemerkungen
. C ‘,\‘\) I\I‘. hl- Crruppe
! O O
:I ("»’é}\»’w r;g:\v
) y o : , 1
A A i 19 | 8301 342, 44, Fahrerhauskasten, vollst.') ..... |
L\ ("\“*’ v = o 73 '
o A | 4550, H2, 506,
Q o o8 - 6()
[ |
¢
o
.4
Y
7
.'IF
'}‘
B
.:ri:ll
3
£
{
:
i
¥
%
£
g .
1
3
:
I.-
)
h
El
K
§ |
f: \“‘}S* | ~
¥ > o QI
s . N
l..‘ N i
A N ~\,\:\ ,\:\(;‘)I
4 .. \ \i\\\ {m\\‘:\;Q
A N ‘ (:}\ i\~>
! : ~\\\\"; N \
» .a..
5\ N ) Nt
O | N
3 »..‘\\’ | T
A |
; | .
xO :
&\\\ ) | | R\ - r ] : - F 1. I"lt]l :jt] n_
A 1 : R Ty PR (= P [ubwinde (Oldruely Fa
NS | Ny giiltig fin Anhiinger mit 1 &
~~':\~‘\". |
o 4
g f‘;\:\\ 5

127

1) Nur {;[iﬂti,f_j fiir Anhiinger mit Hubwinde (ﬁltlrugkj‘.Taft?l 30 a. "I
126

0 ‘z

L
‘v)

oM )
7 X



- -~

- i, e

2 k B . . - =
] W i+ el b M S e T

- P W 2

% e
Ny o’
GDQ)% Q)s
: a1 Grappe: Werkzeugkasten W &
[afel 34 Gruppe: eug 0 N
& *. ®
@ ) .
Bild- Ersatzteil- ¢ N Stilck-
Nr. NT. O Benennung zabl je | Bemerkungen
\ (Gruppe
é&\@ ]
| 6399751”5! 12: | Werkzeugblechkasten ..........
155bis 17
Q .
2 {6%’99—17‘. ...... Diuhtungﬂgumg 914 lang
o : o) N\
7 | 6899-14 Dichtungsgimmi 498 lang ...... O
0{\ R
O :
% RahmenA 4 und Schutzscheibe
&\ % 210) HgN 16 612 ......
S
‘Rahmen A 5 und Schutzscheibe
o) (210 297) HgN 16 612 ......
C}OK Senkschraube AM 4 x 10 DIN 63 .
&
@"5 - Sechskantmutter AM 4 DIN 439 .
Al O
L VorhiingeschloB U-1727/1 ... @".
3 \{\\/\\
N iste 4 S0
\Ck 6899-21 Hartholzleiste 40 x 20 X TR
o ™
@ — |1LW-6899-20 | Gegenleiste 30X 4R340 ...
%'\@
Sechﬂkantsgﬁﬁuhe
M 10 x@ﬁﬁ 5y 0T 3 LA SRR RN
@
&
Sec}}«gkantmutter M 10 DIN 555 .
&N
JO
4 | 6900-1-4; 8-14, Werkzeugeinsatzkasten') ......
20-25, 38, 40, g@\\
o
5 |6900-28 << | Vorreiber 100x20%10%) ...
\&
— | 690031 Vorreiber 85x20%10%) .........
A\
| 6900-32 Vorreiber 60X 20X 10) . ... .-
_ o' | 6900-36 Vorreiber 48 B0 IO« ixenns
Q%Qz / - O 1 O®
Q&Q - 6900-37 Vurre%g? 40x20%x10") ..ovn vl -
Q ne. ‘
> a2 = @MdhﬂhﬂﬂhIﬂubﬂ
N0 X 13DIN 96 ..ccocovecnnnee
e 7| Scheibe 5,3 DINEL & oenises
&
6900-37 ~.° o b e e 2 T 0L AR
2
Yol
3 Na® giltig fir Anhanger mit Raderwinde. "
& & 35
2 S - 129
@wﬁ — 9 o~
XN
N | S
O O
* &L Q
A AT P M B I K e N g &
e i S &
9 N



—
— o e

| @
(<@
&1
(’,}(& \\}@ |
& ®
& & | D
N &° | <" noch: Tafel ' 7
¥ 9 :' Bild- Ersatzteil- ‘ e
&% ’b\>® | Nr. Nr. o Benennung E{?'lj‘; Bemerkungen
\\ ‘\‘b N Gruppe B
O O
Q S
&\x\ ® S . i
e) Q- ignalschaltbrett mit Blechkasten ! '.
O%Q’ o) r Elehg Tafel 28 ‘I
K & O@ Leitung mit 7 Karabinerhaken .. Bild Nr. 1
<$° N « & Schikel Nr 6 vollst., mit Bolzen siche Tafel7 _O°
\é\\é" o{@ @?‘ ; &Q 8 | 021D 33440/9U2 bz Bild Nr. 10 \©
. é\o \2\ \() -------------- 0 .
S ) e | = |
N | @ 9 | 021 D 33440/3 i \s L
(\Q) b oo 8 RoSib B e i 2 R Q i
AP 10 | 021 E 33440/4 @o@
\6\ | (5\.\ Q
&’ | 11 |R5322 O &
& . Pl B i anatea S e |
N | ae
X 1 12 | 69005k
O
N 1 N0 oL ST S e AT R Y
| N l & .
\«“a@ | 13 : Fettpresse U b47%) .....-- \(\Q_ _
X 1 : 0@
} Q((\ : ,E\‘f\ Schlauch (zur Fettpres % 547%)
§<§’ | SN ,,\@Q
c}(\% 1t &Q(JZ) 15 Dichtungsring Q
| & <@ 50/25 x 10,7 I@){é' Bund 38 574%)
O -4
2 | . Dl o -
\}%Q,S\ \:\Q)Q,lo 16 Dmhtungarkgxé‘ 19/12x 1,5 58 834%)
@ & siche Tafel 28
N i T .; Bild Nr. 14
Z N4 .. -
@ ﬁ() 1 e s - e e s
r & P P\ \ 1
S & \ . . 1 :
| o) RS Drahtseil, verzinkt befestigt am
1 Y & 18 B 180 DIN 655/2 m mit zwel vorderen
© i SRR R AT e g S T Fahrgestell
\‘\& A
; O \“\0 18 Stahl-Wagenwinden®)
QY O Type 1008/10, Prosp. 11 003¢) .
¢ )
o O
O
K 2
o O
> S QA &
Q\Q \Q ®) &Q O® -
J P A\
\2\}@ S @‘?* ) J
& X & ®
* S ; 3
@\) @?‘
3
> Q 3O
9 Sy o
%) \ = : . (@* : . el Kl .\Q
Q2 1y Lieferfirmsh Bergische Achsenfabrik, Wiehl, Bez. 1.0 &
) | 2) Liefez%ﬁ’m& Knorr A. G., Berlin-Lichtenberg. 50
o | 3) Lieferf Sebald, Berlin S0 16, Neanderstr. 4, Qg;
& ' SRfllt in Zukunit. i
Q>s>(° Lieferfirma Hebezeug-Union G.m. b. H,, Berl;§~°ow 6S8.
Q | & 15
N 2 |
Q Q° 131
Q |
S Q
> &
e >
&
S




W W T ———

TR s | O o B > — > - .
F o O e e 0
l 1 AN % O
: I > s‘\& : : Q}
= \‘%}v X $\(\ J
. \ V. ) > o
. . & \\}C.? \5~3 \
. \ 9
';- Tafel 34 a  Gruppe: werkzaugeig\@fzkaatﬁn & O mo : , ; )
& @ & afel 34 a Gruppe: Werkzeugeinsatzkasten?)
x’"\"‘\t ’ oy g Y e —
Bild- Ersatzteils”’ - Stilck-
Nr. Nr.o' Benennung mbl o Bemerkungen
2 rruppe -
_
1 {\’\"{ w r .
& Werkzengeinsatzkasten vollst., m.
183 Werkzeugen und Ersatzteilen . l bestehend aus
R & Bild Nr. 2—23
O°“ 8333-1 bis 14, Werkzeu@m wsatzkasten ......... | O\“
21, 22, 42 bis ] 4%
44, 46 bis 58 O Lyt
\i:?w «.\\\k“
8374-1 bis 7, Werkzeugeinsatzkasten ......... | \3\?\
19, 20, 26 bis o3
28 O }y
Halbrundholzschrauben i
B 13 DIN 98" <l cavas s on O
Senkholzschraube 5 x 30 DINQ;EQ 60 zur Befestigung
NP der Aufnahme-
Senkholzschraube 4 % Eﬁylgfﬂ 97 6 |\ teile im Werk-
o9 zeugeinsatz-
Senkholzschraube 5 ;’“?ﬂ DIN 97 18 kasten
Senkholzschraubg 4 x 20 DIN 97 | 4
:“{‘:f
- Vorreiber \20\5? JOSCI00 = vns s 3
Vorreiper 20 X EBBE = sviands nin 1
W
Vorreiber 00 31D O & o vhias e |
0 ¥ ; bei 2 Stiick Loch
3 Vorr 5 | f
f \ UTIE‘IIJEI‘ 20 X 10 3¢ oL e PN AL 4 1 in der Mitte
& | Vorreiber 20 x10x50 .......... 3
3 Vorreiber 20 x10x40 .........- 3
. L0 Halbrundholzschraube
Ex30DINO9G ....cccnnvvvens 8
& Halbrundholzschraube Zur Befestigung
D) 8 X EQTDIN OB o s s e i s T der Vorreiber
. ”\1\:\% ‘ {\:} W CE}“\
N Sclidibe 5,3 DIN 134 ........ . 15 XS
> AN
8 o
AZ 1281/] R VStiftsteckschliissel (verstellbar)?) 1 '
AZ 1281/1 o | Schraubenzieher?) ..........-- 1.6
AZ 1073A/43 Pumpenhebel mit Konusstiick®) . . 2
l]gﬁiﬁ- giiltig fur Anhiinger mit Hubwinde (Uldl‘llqléj’)rﬂfel 30 a.
5‘3 Beistellteile der Firma Armin Tenner, Beer s
Q0 = 133
& \\ Y
s
.



e B S ——— e e i T, S i = —

Stilck-
zahl je
Ckruppe

Benennung

Inbussteckschliissel 8 DIN 911. ..
Rohrsteckschliissel 22 DIN 659 ..

R teckschliissel 27 DIN 659 ..
Qv 5
| &Biﬁh‘) ....................... Q
& Ve
AZ 694-26

AZ 699

v | Dichtring 103/1156@ % 2,6%) .....
N
AZ 69%@ - Stulpe 89/105@2)....cvormre-
- o B5 73
5&7(55\&@4-41 Dichtring 65]75 2 % 2,5%) ..,(.2&.\
13 SRZ 694-20 Stulpe 60/76 %) ... RO
<&
% | AZ 69414 Filzdichtring 53/65 Eoﬁy) ......
A
AZ 694-40 Dichtring 38/46 g&zﬂ) .........
AZ 694-58 Dichtring 24830 X2%) ...... -

AZ 694-63
AZ 694-43

@
90 | AZ 694-42 %Q;i\ Dichtring 16/208 X28) <. -o--
O
N\
AZ 694524 Stulpe 15/313%) .....cocevnene
-
.@@4—27 Dichtring 14/20 2 X2 «.-- -+
G
AZ 694-38 Dichtring 10/14@ X 2%) . .ocvr- -
= Verbindungsschlauch .
18 x 10 1000 lang ......c--: mit 2 Schellen
Kupplungsschlauch _
| 2?1><13x2200 lang ¢ cee-een n:u& 2 Schellen
& ®
\¥ O
O 1
N
@‘?‘
&
S

N
,;§}
xO

= ‘\Q}
Q‘Q?Il Nur giiltig fiir Anhénger mit Hubwinde %Qﬁmck) Tafel 30 a.
%) Bestellteile der Firma Armin Tenner,{ﬁérhn.

135



Tt
¥ Yo yl *
_h._.-..-.;._.:u. —~

Jl

e e
el ) _-..l__..uunn.-
L .-n

T
A
i
-

*
k. i

) I
o
iy
i

P E =l
L T gy

ﬂ -
e, W
.
¥

P e
> oA

1|_‘
- ok

L
'y
--'

e ;. 4
o
="

FEA ﬂ

A _____r. >
Follide Rt IR e

|

i
1A
L’ -




e

i3

' f

& = -
! - .
g
|
-
-
#
- S -
=
oy -
- o .
|| - 1
i J - gl
l.'l.‘ —.—1
¥ | -
y L .“.1
) . -
1 .
| - =
L]
- Ll
" }
.‘4 » -
- 5
I i
E
f 1 . v
- -.—"
»
4
|1' .
1
-
.
- o
.
s ¥ !

- 1 -.l
o E i =
]
e -4 i — f
I’ . : ) "
. e - — . .v..-
" ‘ F I ! i e =
£ - Illl- - o ..-. - : L L “ o
- e m l- I‘ - _I....r.l. ..-1| [ 4
- - - - B 4
J n — ¥4 ¥ Ty " aa il | .-‘..-ll = -
& L i i 3 A | i ]
i L & s S . . 4 - - '
oy = i Ao -, " _.... : J 41 e
*t_ = T R H & R | .
L N k F - ) = = F
- e . -t - *_1“. .__ ..tl. g =
f ..... o .|__.... [ - S &5 L . .—-.” " i
i . D [ B R 2 b g MR s T i = o
- R -....i - . .ll_ B & = -‘L. g i
o g . . | . a y i . = al y
i A o § l— n +| 'y} - o . ...-. —.._ -. M_..-. i - -
A" . ¥ - = i g S . . k |
) & L] 8 k! - ] g L L : ! > ¥ Rl
| o . - e | e » =y I L%
k& i ) n i ) i §
s ™ B P "R - " L] ol
r -.L . k. A P I > » | " .F_ -
i [ ST b N — ] h W .
J JDdd, ST AAR e Y N = ol H 4 =
.ﬁ N p L ar i - o
- o -l._. i B § .—.” A Pu ), * ’ Ty .1... ' u ¥ T s
i r ] - e T : L4, Pl \ L ; : y
_” : # e i AR SR T -rﬂ- -I F _l_ g - . "
- B | % . e - Pl E a ’ | W g, i
¥ . o ﬂ .r- L.—. : .‘ —_.'_l._r.. ¥ - _._- il 1 - &
] W - - - 5 5 - -_— i 1
o . e 'l . ST .ﬁ_'- — d - g N .n_. - ¥ b
- o e e o ..-.J.. P I- . - " = | k. B s
" ¥ |.H Fi " [ o i r
LAl { L ' 1} p k
' s, iyt W o . & : e iy o -
R .J..“m. PEh e e . S |
T i r .- { _ra.. I. ||1” -r - rl ...al. i -.-.Iﬂ..I. a
E i . il =y o ....___.. nr r 3 . IS LR L, " .1___|“_. ' -
¥ . -y : P b el 4 - ! it W, &=
: Y 5 s L r._-.'_.__..rq.l._..-l..- 4 i~ ' . 1 =N g
| L J La —...r. A e ) L, " i | = .wl.__..
P ' of 3 e L " Tt (M -
..r.. Y -.|_|-|w Bl .r-... - ...- ...—IJL " B ™ f ...._._.Jv...<_|. _“.r“..m. ._. .. f AR ] -
\ Ir . - ! i E il - e -y " =
: % -:. .ﬂ... ’ _JI.-.- .-...-.._..-.q._. e i e Ml - d " ol -4 ', + | s
=i - ..-.-- -J...I. 1..“-.!*-:“ B _.‘l 2 > ..r_-.-l. T e & -
- - o & - 5 i : 1 L & - Ll
0 BT M S R T y
_ p— .-_. I e Fy e s f I.I.. k. Wy
A | . 1 = Tas ™ 3L s I 1T
i I.--,-._‘.........r.h. s LR ™ ke 4 - _
T aeenl N - ] = L == ' T ) 5 i
i 5 P ST R Ll o N | g F
L llya D= a0 -t.__._.hn._...r. e =Tl
4 . UL P N . P 5
- el - ik gy 1" o
w T s o Vg ' - - -
= .||hﬂ; . = . & ¥ - y
— r - . =t i 8 - ¥ L o e L™
ya _U e B gl = S i i E - - ]
'3 . -..‘. .-_"a_ - ’ L ol [®
. W= =M wea sl il " o -
: & Fip . el - 4 .. i 5 g
» __ 1...I__.. 5 3 = -._ a i i i ...
i .|l.|.+‘ " . I
rq Il-u _._. o ; 1 ,
y L] o - M L]
¥ o8 J 1 : J ] F ......-
i - L d o i » | -
P - L S = -‘ = |, !
. . - L " #
. ' o X =
s il
i i
-y -
! -
- _ b f 0
- il £ " ]
®
-y i E
« 19
- L]
¥
. !
-

!
. i A
w -y n
- +
= A
3 ¥
- L] L '
3 .
iy : r
e MG { LE
L b [ e, 1
P B ] ¥
W gy
. ] i Ty
= o - 1I ””l.. II-.".- L N

"
= he [
- =
—..-._
, - ] [ L _-'
La -
—..1 P -
¥y g
2 -
»
)
-
- .'
r
- k
i
"
]
=

e blE Sl sl [ .




	145
	146
	147
	148
	149
	150
	151
	152
	153
	154
	155
	156
	157
	158
	159
	160
	161
	162
	163
	164
	165
	166
	167
	168
	169
	170
	171
	172
	173
	174
	175
	176
	177
	178
	179
	180
	181
	182
	183
	184
	185
	186
	187
	188
	189
	190
	191
	192
	193
	194
	195
	196
	197
	198
	199
	200
	201
	202
	203
	204
	205
	206
	207
	208
	209
	210
	211
	212
	213
	214
	215



